56

18.10.1984

000

116.00.

L.

-
<<




—a,

FORSTWINDE EGY 30 A - Ersatzteilliste

[ 60 | 122.00.010 ISKT-Schraube M 10 x 50 mit Schlitz 1
“ Seilklammer _ . 1
8.46.00.059 Gelenkwellenschutz -
66 | 818.01.006 | Passfeder A 10 x 8 x 28 DIN 6885 | 1
828.01.002 Schmicrnippel AM 8 x 1 DIN 71412
68 855.02.005 Bolzensicherung o 2.5 i T
69 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint o8 3
70 808.00.008 Leichtkette 1= 100 2
71 808.00.002 Leichtkette 1= 200 _ 3
Kupplungschnur ¢ 6 - schwarz i
846.00.022 Bremsschnur ¢ 6 - weill S
823.00.005 Splint ¢ 3.2 x 20 DIN 94 6
822.00.025 Spannstift o 4 x 20 DIN :
Telierfeder 0 16
800.03.0% Rillenkugcllacer  6306.2Z DIN 625
79 800.03.062 Rillenkuecilager 6008.2Z DIN 625 4
80 $00.03.034 Rillenkugellager  6308.27 DIN 625
81 | 800.07.002 Axial-Kugellager 51108  DIN 711
802.00.008 Mutter KM 8 DIN 5416 1
83 Sichcrungsblech MB 8 DIN 5416 1
R4 803.02.092 Scceer-Ring ¥ DIN 472 1
3 803.02.068 Sceger-Ring 68 DIN 472 1
86 §11.01.008 Scheibe 8 DIN 126
t_—m 8§11.01.010 Scheibe 10 ___DIN 126
88 811.03.010 Scheibe 10 DIN 9021
89 811.01.012 Scheibe 12 DIN 126 5
90 812.01.006 Federring B 6 ~__DIN 127
91 Federring B 8 DIN 127 | 2
812.01.010 Federring B 10 DIN 127 6
|93 §13.01.008 SK-Mutter 8 DIN 934 2
G4 813.01.010 SK-Mutter {0 DIN 934 2
95 813.01.012 SK-Mutter 12 DIN 934 |
I 96 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 6
97 §13.07.008 | Sichermuticr M 8 DIN 985 5 :
98 813.07.010 | Sichermutter M 10 DIN_985 2|
813.07.012 Sichermutter M 12 DIN98S | 5
101 815.05.006 SK-Schraube M6 x 10 DIN 933 1 |
102 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 933 1
103 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 7
104 §15.05.013 SK-Schraubc M8 x 15 DIN 933 1
105 815.01.027 SK-Schraube M8 x 25 DIN 931 1
106 815.01.030 SK-Schraube M8 x 30 DIN 931 1
107 815.01.003 SK-Schraube M& x 60  DIN 931 I
108 |
[N 815.05.026 | SK-Schraube MiOx25 DIN 933 6
110 815.01.043 SK-Schraubc  Mi0x60 _ DIN 931 |
133 805.01.009 Rollkette 1" 16 B-1 ., 57 Gl. 1
(14 : 80601509 | Verbindungsglicd 1" 16 B-1 _ 1
115 "15.01.001 Rollkette 1" 16 B-1 3 Gl i
| tie 0 7.03.001 Kettenbolzen o 828 17 2
106011 Zugscile o 11 __ 1
118 809.00.011 [ Scilklammer o 11 DIN 1142
118 809.041.011 inpressklammer ol _ “
119 860.01.00) | Scilkausche o 11 DIN 6899 | 1
1200 860.00.034 Scharnier
i, 86000035 | Riegel | ot

18.10.1994

{ /INDE EGV 40 A - Ersatzteilliste
' S

"}
.~

el B A B TN I =4

|

I

m Art.-Nr: Benennung
1| 116.01.000 | Rahmen mit Rickeschild
116.02.000 Kettenrad _
116.03.100 Kupplungshebel
116.04.100 Kupplung I

5 116.04.200 Kupplung II

6 - 116.05.000 Seiltrommel _
Gehause mit Zaplwelle kpl.

116.06.100

'

|

Antricbswelle mit }(gltcnrad

116.06.200

116.06.001

Zn@vcllcnachﬁusc |

Distanzbiichse ¢ 40 x 2

Bandbremse

12 116.07.100
13 116.07.200

Bremsspannschraube

| 4
E |

14 116.07.300 Bremshcebel N
1S | 116.07.001 Pendcl -
16 116.07.002 Spannschraubenbolzen
17 116.07.004 Haltcrsbolzen
18 Regelmutter
“ Abriickhebelsscheibe
116.07.400 Abriickhebel 1 e
Schraube mit Zapfen N
23 | 116.12.000 Trommelabdeckune _ | .
24 116.10.000 Seilrolle kpl. _ |
25 116.10.100 Scilrolicngehiiuse _ ) _ i
| 26 116.10.201 Scilrolle. i
27 116.10.207 IMistanzbiichse 2
28 - . ) L
29 116.10.202 Sicherungsblech . I
:___ 30 116.10.203 Haltcrsbolzen !
31 116.10.204 Setlrollenachse 1
32 116.10.205 Scheibe 2
33 116.10.206 Scilrollenschutz | I .
34 116.13.000 Rollkettendeckel . _ !
35 116.09.000 Schutzgitter | |
36 116.09.10{) Dreteckpitter B _ |
116.01.103 FuB |
38 116.01.104 Fullbolzen _ _ I
39 116.08.000 | Untcrlenkerbolzen 2
40 116.08.1(4) Obcrlenkerbolzen |
42 116.05.007 Trommelwelle _ !
a3 11605008 | Kcticnraddistanzbiichse 1}
3.4 122.00.002 Gelenkwellenhaken l 1
45 116.06.002 Spannschraube ]
46 100.00.011 | Kupplungsbolzen .
37 100.04.012 Druckplatte ]
I8 100.00.013 | Muttcr M 40 x 2 I
49 106.00.626 KettenanschiuB3 _ 1
49 §09.02.010 Parallethaken P {0 ]
50 105.00.020 Decke | i
S 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr 2
52 127.07.000 Einfache Drchstnckrolle 2
53 430.03.211 Handen{f my 2
54 847.00.002 | Zugeriff- 100.00.025 2
55 848.02.002 Druckfcder _ | ] i
56 848.02.006 | Kupplungsfeder 1]
57 848.02.071 | Druckfleder ¢ 18 x 75 1
848.02.072 Abriickhebelsfeder B !
843.01.007 Beschiitzungsreif 1




13 -08- 1995

(f&) . W
Uniceno! -« - w s

e

Art.116.00.000 22.05.1995




GOZDARSKI VITEL EGVY 40 A

Poz. |  Sifra:
. S R . —
A Ogros
A2 Sornik z rocko 2
A3 Sornik poteznice 1
Ad Za¥titna mrela i
AS Trikotni ¥&it | 1
Ab Varovalo 98 z veriZico in razcepko
A7 Lahka veriga [= 200 3
A8 S-kavelj] 92 x 22
Podlotka 8 DIN 9021
815.05.012 Vijak M8 x 12 DIN 933
Razcepka #5 x 40 DIN 94 1
Al2 815.05.026 | Vijak MI0 x 25 DIN 933
Al3 812.01.010 Vzmetna podlozka A 10 DIN 127 | 4
Bl 116.00.001 Os bobna
B2 116.02.000 Verizno kolo 1
B3 122.04.100 | Sklopka I 1
B4 122.04.200 Sklopka II
~116.05.000 Boben E
' B6 | 116.00.002 Distannik ¢ 40 x 10
137 848.02.002 Tlacna vzmet bobna |
B8 843.01.009 Zas&stni obrod 1
BY Aksialni leZaj 40 TA 11 (51108 {
I B10O LeXaj 40 BC 10 XPP (6008.2Z 5
LeZaj 40 BC 03 XP (6308 Z
Cl 116.07.000 Tradna zavora E
116.08.000 Napenjalec traéne zavore 1

Spisek sestavnih delov

Poz. | Sifraa | Naziv:
116.12.001 S¢it kardanske predi

Kosov:

E10 116.00.003 | Napenjalni vijak .
Ell 122.06.002 | Podiozka 036 x 5 ___
E12 118.00.010 | Drialo pokrova verige

E13  805.01.009 Valjna veriga 1" 16 B-1,

El4 806.01.509 | Spojni &len 1" 16 B-1

114.10.000 Skripec kpl.

57 &l

114.10.100 Ohi$je 3kripca
114.10.001 Vrvno kolo
114,10.002 Os vrvnega kolesa
__801.10.030 Drsai_leZa) 30 x 34 x 30

801.11.032 Drsna podlozka 32 x 54 x 1.5
815.05.024 Vijak M0 x 20 DIN 933
828.01.002 Mazalka AM 8 x | DIN 71412
120.00.004 ~ep Skripca o o
120.00.005 Varovaio

F11 120.10.003 Jekleni nastavek

F12 Vijak M6 x 20 DIN 933

F13

H?2

812.01.006

116.17.000

116.17.100

120.08.200 Zeornit zaskodénik

Vzmetna podioZzka A 6 DIN 127

Blokirni mehanizem
OhiSie odmikala

l
it F ot g Mh——mh—m gt | s | D D [ | o

Rodica zavore 1
C5 122.00.011 “ep driala 2
Sornik_p16 1
C7 Podlozka 12 DIN 125 | 5
8 813.07.012 Varovalna matica M 12 DIN 985

Potisna ploscica

C9
848.02.003 Natezna vzmet ol2

848.02.071 Tladna vzmet zavore ¢ 18 x 75

1
1
| C12 | 84802075 | Spiralna vamet | 1
Lahka veriga |= 150
Varovalna matica M 10 DIN 985 1
Vijak_M8 x 60 DIN 931
815.01.045 Vijak M8 x 70 _DIN 931
C19 813.07.008 | Varovalna matica M 8 DIN 985
430.03.211 PVC_rodaj 1
DI | 116.03.000 Rodica sklopke
D2 122.00.016 Potisni_zati&
| D3 122.03.001 | Potisna_ploia 1
L 122.00.012 Sornik ¢12 ) |
803.01.012 Vskodnik 12 Z DIN 471 2
D6 116.11.000 Pokrov 1
D7 122.15.000 Noga 1
122.16.001 | Sornik noge 1
N9 122.19.000 Potisni kotnik 1
D10 122.00.006 Kljuka kardana L i
Dil 822.00.025 Vzmetni zatic ¢ 4 x 20 DIN 1481 .
D12 122.00.013 Matica M 40 x 2 |
D13 122.00.014 Pokrov_matice _ 1
122.00.018 | Pokrov ¢110 L 1
D15 848.02.079 Vzmet sklopke 1
D16 855.02.005 Varovalo sornika @ 2.5 ]
D17 815.05.008 | Vijak M6 x 15 _____DIN 933 2
D18 813.07.006 Varovalna matica M 6 DIN 985 7
D19 812.01.008 Vzmetna podloZzka A 8 DIN 127 4
D20 815.05.013 | Vijak M8 x 15 DIN 933 2
D21 812.01.012 Vzmema podloZzka A 12 DIN 127 4
D22 815.05.074 Vijak M2 X 25 DIN 933 5
1323 815.05.027 Viak MI10 x 30 DIN 9633 1
E _116.06.000 - | Ohigje s kardansko predjo kpl. 1
El 116.06.100 Pogonska pred z veriznikom 1
22 [ 122.06.300 OhiSje kardanske gredi . 1
E3 | 12206001 Distancnik o 40 x 2 I
Ed 803.02.068 | Vsko&nik 68 N ~__ DIN 472 1
BN 801.00.008 Varovalna podlozka MB 8 DIN 5416 i
-6 802.00.008 Varovalna matica KM 8 DIN 5416 ]
E7 116.12.000 Pokrov Clenaste verige kpl. i
X! 116.12.100 Pokrov ¢lenaste verige zvar. 1

H3 116.00.007 Spodnijt drog L
116.00.006 Ploscica odmikala R pa
848.02.076 Natezna vzmet odmikala 1
804.00.005 LeZzajna kroglica o8 . 2
822.00.016 Vzmetni zati¢ @ 6 x 36  DIN 1481 | 1
815.01.002 | Vijak M6 x 35 DIN 931 _
116.15.000 Priklop B 1
116.15.100 Ohisje priklopa L |
116.15.200 | Sornik priklopa 1
3 815.01.044 Vijak Ml6 x 90 DIN 931 1
4 813.07.016 Varovalna_matica M 16  DIN 985 -
e .
107.13.000 Vrvenica z ulesom - vrtljiva 2
127.07.000 Vrvenica enojna - vrtljiva L 2
Vivica sklopke ¢ 6 - &rna 1
846.00.022 Vrvica zavore ¢ 6 - bela 1
810.06.011 Vieéna viv ¢ 11 1
809.00.011 Sponka vivi ¢ 11 DIN 1142 3

809.01.011
860.01.002
106.00.026

Natisna pula pll L
VioZek za zanko _vwi all DIN 6899

Verizni priklop
Paralelni kavelj P10

l—-r--*

809.02.010

| Gt [ i § B | e | g >y iTiitl™ T

22.05.1995

{8 -03- 1395

. ¥ \
Upiceno:



nog
R

28 -09- 1

Uniceno!

EGV 40 A

Art.116.00.0G0

13.09.19395

D16




GOZDARSKI VITEL EGY 40 A Spisek sestavnih delov

Al | 11601000 | Ourodje — 1 ES8 | 116.02.100 | Pokrov Glenaste verige zvar. 1"
A2 | 122.12.000 Sornik_z rocko I - E9 | 116,12 2. [}ﬂl Sut kardanske predi i
A3 122.13.000 Sornik poteznice _ 1 E10 116.00.003 NnEtnp!m wjnk “m T |
Ad 122.18.000 Zadlitna _mreda L ] Eil 122.06.002 PodloZka p36 x 5 2
AS__ | 12200017 | Trikotni it | E12 118.00.010 | DrZalo pokrova verige ' 2
AD 855.03.004 Varovalo 08 z veriZico 1n ra?wLo 4 Ei13 R(S. {]l 009 ﬂiiﬁnn u.rim 1" 16 B-1, :57 ¢l, i ‘1
808.00.002 | Lahka veriga 1= 200 3 El4 806.01.509 | Spojni &len 1I* 16 B-1 O [
A8 848.02.077 | S-kavel} o2 x 22 _ _ 6 EiS __800.03.040 Lezay 40 BC 02 )\PP (__"’08 2&) 2
AS 811.03.008 Podlozka 8 DIN 9021 4
AL0O [ 81505012 | Vijak M8 x 12 ~__DIN 933 2 F | 11310000 | Skripec kpl. . - I
All [ 823.00.015 Razcepka o5 x 40 __DIN 94 3 Fl | 11410100 | Ohidje Skripea | |
Al2 815.05.026 Vijak  MI0 x 25 DIN 933 2 F2 | 114.10.001 Vivho kolo 1
Al | 812.01.010 Vzmetna pm!!nikw A 10 DIN 127 X 4 F3 | 11410002 | Os vrvnesa kcrlt,s*i i I
Ald 116.00.010 | Tulka sornika 2 F4__ | 80110030 | Drsni lezaj 30 x 34 x 30 | |
B FS 1 801.11.032 [}rsna podlozka 32 x S4 x 1.5 . 2
B1 116.06.001 ()s bobna 1 F6 81‘50‘? 024 mG MO x 20 | ) DIN 933 I
32 116.02.000 | Veriino kolo _ | 8 | 828.01.002 | Mazalkn AM 8 x | DIN 71412 2
B3 122.04.100 | Sklopka I | FO | 12000004 | Cep skripca O 1
B4 122.04.200 Sklopka i » ] F10 120.00.005 Varovalo o L o I
RS 116.05.000 Boben 1 | Fll __120.10.003 Jekleni nastavek " ) ) ]
B6 11600002 | Distancnik @ 40 x 10 | | ((FT2 ] 81505009 | Vijak_ M6 x 20 DIN 933 €4
B7 | 848.02.002 | Tladna vzmet bobua | /13 SL2HB06 fras gebbodkaA= i
BS 843.01.009 | Zaiitni_obrod | 1 . 375 07 013 | Vil ffm o ]
. | 800.07. DU" Aksialni leza) 40 TA 11 (ﬁll{}S) | 1 H 116.17.000 Blokirni meh*m:?f:m _
i " 800.03. 062 LeZa) 40 BC 10 XPP (6008.27) 3 HI 1{6.17.100 {}!mjc odmikala ) 5
800.03.034 Lezap 40 BC 03 XP (6308 Z) 2 H2 120.08.200 Zyeoraji znkounk ] x
] ] | H3 116.00.007 | Spodnji_drox 1
Cl 116.07.000 Tracna zavora _ L | H4 116.00.006 Ploscica D(hlllk“ﬂﬂ . 2
C2 116.08.000 Napenjalec tradne zavore [ ; HS 848.02.076 Natezna vzmet odmikala 1
(3 i'ﬂ (18 !{}” P Ocion vie o _ 1 ) “h_--__,.. B F\Hlﬂﬂﬂ(ﬁ __I:E_f__’ ]_‘_}L,_'L‘. Wit t.“.if' L 2
_u(.‘::.i._-+.w .. 122 0. {}[}7 *E;I}:ﬂ;nm N I 2 b7 | h"Z O0L0L6 V.mn:.m: zalid © 0 X ’3{1 ] Dl(‘\ 1481- - ]
C5 122.00. 011 ep drzala . ) 2 HS SliﬂMﬁk NGO x 35 DIN 931 l
Co_ 122.00.015 Sormk ﬂ__l_i _ I 1Y _8I15.21.043 | IMBUS vitak M8 x 12 DIN 912 2
C7 | &8llolo)2 PodloZka 12 DIN 125 5 J | 16. 1100{} Priklop |
C8 | 813.07.012 Varovalna matica M 12 DIN 985 8 Ji 116.15.100 | Ohifje riklopa » _ i
C9 122.00.008 Potisna_ploscica 1 z 116.15.200 Sornik priklopa ) |
848.02.003 Natezna vzmet o2 1 13 815.01.044 Vijak  MI6 x 90 _biN93dt | 1
Cll 848.02.07! Tladna vzmet zavore o 18 x 78 | 4 813.07.016 Varovalna matica M 16 DIN 985 |
848.02.075 | Spiralna vzmet B 1 _ N _
808.00.001 Lahka veriga 1= 150 o 3 Kl 107.13.000 Vivenica z ulesom - vrtljiva 2
Cl15 813.07.010 Varovalna matica M {0 DIN 985 _ K2 127.07.000 Vivenica _enojna - vrtljiva . 2
C16 815.05.029 Vijak  MI0 x 40 DIN 933 i K3 _846.00.052 Vivica sklopke 9 6 - ¢rna |
Cl17 815.01.003 Vijak M8 x 60 DIN 931 [ K4 _846.00.022 Vivica zavore ¢ 6 - bela 1
Cls _815.01.045 Vijak M8 x 70 DIN 931 i KS §47.00.002 Rodica 030 x 125 _ _L . 2
Ci9 813.07.008 Varovalna matica M 8 DIN 985 3 K6 | 810.06.011 Viecna viv ¢ |1 ]
C20 430.03.211 PVC rocaj | K7 809.00.011 | Sponka vivi ¢ 11 DIN 1142 3
X _ K7 _809.01.011 Natsng pusa off i
_ 116.03.000 Rodica sklopke _ 1 K8 860.01.002 Viozek za zanko vrvi all DN 6899 !
122.00.016 Potisni_zatic 2 KY 106.00.020 Verzng priklop 19
122.03.001 Potisna plodca ] K9 809.02.010 Paralelnt kavel) PIO
[122.00.012 | Sornik of2 i ) )
DS sm 01.012 | Vskolnik 12 Z DIN 471 2
D6 116.11.000 Pokrov i
D7 | 11618200 | Noea 2 13.09.1995
D3 |
DY 122.19.000 Potisni kotnik |
ML 122.00.006 | Khuka kardana |
DL §22.00.025 | Vzmetnt zatid ¢ 4 x 20 DIN 1451 {
D32 122.00.0013 Matica M 40 x 2 ]
33 122.00.014 | Pokrov matice {
D14 122.00.018 | Pokrov o110 1
315 548.02.079 Vzmet sklopke |
D16 855.02.003 | Varovalo sornika ¢ S 2
D17 815.05.008 | Vijak M6 x IS DIN 933 |
I8, 813.07.006 | Varovalna matica M 6 DN 985 0
W 812.01.008 | Vzmema podlozka A 8 DDIN {27 )X é,
D20 81505013 | Vijak MR x 15 P)IN 933 2
1321 812.01.012 Vzmena podiozka A 12 DN 127 4
D22 815.05.074 Vijak  M12 x 25 DIN 933 5
D23 815.05.027 | Vijak MI0 x 30 DIN 933 | 1
E 116.06.000 | Ohisje s kardansko eredjo kpl. ]
1§ 116.06.200 | Pogonska gred z veriZnikom I
22 1 16.06.300 Ohigje kardanske eredi t
{-3 122.06.001 Distancinik o 40 x 2 |
I-d §03.02.050 Vskolntk 80 N DIN 472 l
25 831.001.005 Varovaina podlozka MB 8 DIN 5410 |
E6 | 80200008 | Varovalna matici KM 8 DIN 5416 l
157 __l!_{i.i2,000 Pokrov dlenaste veriee kpl. L I




EGV

Art.116.00.000

0.1 -34-: 1996

C13 A1l A8

D16 07

014

017




FORSTWINDE EGV 40 A

A1 | 116.01.000 | Rahmen mit Riickeschild
A2 122.12.000 Unterlenkerbolzen
A3 122.13.000 Oberlenkerbolzen
Ad 122.18.000 Schutzgitter
A5 122.00.017 Dreieckschutz _
AB 855.03.004 Klappsplint < 8 mit Kette und Splint
AT 808.00.002 L.eichtkette [= 200
A8 | 848.02.077 S-Haken o2 x 22
A9 811.03.008 Scheibe » 8 DIN 902 1
A10 815.05.012 SK-Schraube M8 x 12 DIN 933
At1 823.00.015 Splint &5 x 40 DIN 84
815.05.026 SK-Schraube M10x25  DIN 933
812.01.010 | Federring B 10 | DIN 127
_116.00.010 Bolzensblichse
823.00.005 Splinta3,2x 20 DIN 94
]
Trommelachse
Kettenrad
Kupplung |
B4 Kupplung I
Seiltrommel

Druckfeder

Distanzbiichse @40 x 10

Beschiitzungsreif _

. .
[ i [ |
Il N PR PN TS F ) PR PN o) chlairo]ro Y hqb;_;_aﬂa.a -k — —NaINw[wino W] |-
| ! |

B3 800.07.002 Axial-Kugellager 51108 DIN 711
¢ 10 800.03.062 Rillenkugellager 6008.27 DIN 625
et 1 800.03.034 Rillenkugellager 6308 Z DIN 625
ct 116.07.600 Bandbremse
C2 116.08.000 Bremsspannschraube
C3 122.08.100 Bremshebel
122.00.007 Pendel
122.00.011 Haltersbolzen
C6 122.00.015 Bremsboizen ¢ 16
C7 811.01.012 Scheibe @ 12 __DIN 125
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 ___DIN 985
C9 122.00.008 Oruckscheibe )
848.02.003 Spannfeder o 12
C11 848.02.071 Bremsdruckfeder o 18 x 75
848.02.075 Spiralfeder
808.00.001 Leichtkette 1= 150
813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985
815.05.029 SK-Schraube M 10 x 40 DiN 933
815.01.003 SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931
815.01.045 SK-Schraube M8x 70 DIN 931
813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985
Handgriff “
D1 Kupplungshebel T
D2 Kupplungsbolzen
D3 122.20.000 Druckplatte )
ypDa |
(3
06 | 116.11.000 | Trommelabdeckung
D7 [ 116.18.200 Fuld
D8
D9 122.19.000 _ Druckwinkel o 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken ) ' 1
D11 | 822.00.025 Spannstift 14 x 20 DiN 1481 1
D12 | 122.00.013 Mutter M40 x 2 1
D13 | 122.00.014 Mutterabdeckung 1
D14 122.00.018 Deckel ¢ 110 L | 1
D15 | 848.02.079 | Kupplungsfeder T 1
D16 | 855.02.003 Bolzensicherung @ $ 2
D17 815.05;0{]8 SK-Schraube M6 x 15 _ _____EJIN 933_ 1
D18 813.07.006 Sichermutter M6 DiN 885 6
D19 812.01.008 Federring B 8 ~ DIN 127 6
520 815.05.013 SK-Schraube M8 x 15 DIN §33 2
D21 812.01.012 Federring B 12 DIN 127 4
D22 815.05.074 SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 5
D23 815.05.027 SK-Schraube M 10 x 30 DIN 933 1
E 116.06.000 | Gehause mit Zapfwelle kpl. 1
E1 116.06.200 Antriebswelle mit Kettenrad 1
E2 116.06.300 Zapfwellengehiuse 1
E3 122.06.001 Distanzblichse & 40 x 2 1
E4 ~803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1
ES 801.00.008 Sicherungsblech MB 8 DINS416 1
E6 802.00.008 Mutter KM 8 s DIN 5416 1
£7 116.12.000 Rollkettendeckel kpl. 1

Ersatzteilliste

116.12.100

116.12.001

Stuck

Rﬂllkettendeckel_ggschw*
Gelenkwe!lenscb_tit_g

£10 116.00.003 Spannschraube
122.06.002 | Scheibe »6 x 5 ]
805.01.009 | Rollkette 1" 16 B-1, 57 Gl.
806.01.509 | Verbindungsglied 1" 16 B-1
E15 800.03.040 | Rillenkugellager 6208.2Z  DIN 625
.
114,10.000 Seilrolle kpl.
F1 114.10.100 | Seilrollengehiuse _
F2 114.10.001 Seilrolle
F3 114.10.002 | Seilrollenachse O
F4 801.10.030 Gleitlager 30 x 34 x 30
F5 801.11.032_ | Anlaufscheibe 32x54x15
Fé 815.05.024 | SK-Schraube M10x20  DIN 933
F8 828.01.002 Schmiermippel AM 8 x 1 DIN 71412
F3 120.00.004 Seilrollenbolzen
F10 120.00.005 Sicherungsblech
F11 120.10.003 Unterlagsscheibe a
F12 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 933
F13 815.05.013 | SK-Schraube M8x20  DIN933
H 116.17.000 | Blocksystem -
H1 116.17.100 Klinkengehause _
H2 120.08.200 | Klinkenstange
116.00.007 | Leitstange
116.00.006 | Abriickleiste B
848.02.076 Spannfeder .
804.00.005 Lagerkugel @8
822.00.016 Spannslift 1 6 x 36 DIN 1481
815.01.002 SK-Schraube M6x35  DIN 931
81521043 ISKT-Schraube M 8 x 12 DIN 912

116.15.000
116.15,100

116.15.200

815.01.044

813.07.016

Anhangekupplung L
Gehduse der Anhangekuppiung

Bolzen der AnhﬁngekuEElung
SK-Schraube M18 x 90 DIN 931

K3
K4
K5
K6
K7
K7

Sichermutter M 16 DIN 985

107.13.000

Einfache Strickrolle mit Ohr

127.07.000
846.00.0562

846.00.022

847.00.002

810.06.011

809.00.011

Einfache Drehstrickrolle

809.01.011
860.01.002

106.00.026

809.02.010

Kupplungschnur s 6 - schwarz
Bremsschnur v 6 - weill
Zuqgqriff 30 x 125
Zugseile 11

Seilklammer ¢ 11 DIN 1142
Einpressklammer & 11
Seilkausche s 11 DIN 6899

Kettenanschlul

_E’_aralleihaken_P 10

AR Co [ Cm fCm = TIXIL| XX -

O

-k 1 ! 1

o)

+~ b |t e [ [ ] = [ DD M[m ach | e | ot } = N - Pl alalal— Nla]lalamlaipoo]l=a ol lca]lalala LY PN N M..-L.—LE-L
- 4

o l | ]

L#)

)



D17

14

0

C13 A1l A8

{5 -05- 1988

Art.116.00.000

EGV 40 A




FORSTWINDE EGV 40 A

Art.-Nr: Benennunc
D19 812.01.008 | FederringB8 __ DIN 127
D20 815.05.013 SK- Schraube M8 x15 DIN 933
D21 _812.01.012 FederrngB12 DIN 127
D22 815.05.074 SK-Schraube M12x25  DIN 933
815.05.027 SK-Schraube M 10x30  DIN 933
E | 116.06.000 | Gehause mit Zaplwelle kpl.______ 1
E1 | 116.06.200 Antriebswelle mit Keltenrad 1
E2 116.06. 300 | Zapfwellengehiuse L
E3 122.06. 001 Distanzblichse ¢ 40 x 2 1
E4 803.02.080 | Seeger-Ring 80 _DIN472
£S5 80100008 | SicherungshlechMB 8 DIN 9416 1
E6 802.00.008 | Mutter KM 8 _____DINS416 i
E7 "116.12.000 Rollkettendeckel kpl.
ES8 116.12.100 | Ralikettendeckel geschw.
ES 116.12.001 Gelenkwellenschutz . _
E10 | 116.00.003 | Spannschraube .
E11 | 122.06.002 | Scheibe #36x5
E12
E13 805.01.009 Rollkette 1" 16 B-1 , 57 Gi.
E14 | 806.01.509 Verbindungsglied ‘i __16 B- 1
£15 800.03.040 Rillenkugellager 6208.27 Z ____DIN 625
F 114.10.000 Seilrolle kpl. _ .
F1 | 11410100 | Seilrollengehiuse L
} F2 114.10.001 Setlroile
. I 114.10.002 Setirollenachse
fr4 | 801.10.030 | Gleittager 30 x 34 x 30
F5 801.11.032 Anlaufscheibe 32 x54x15
F6 815.05,024 SK- Schraube__M 10x20  DIN 933
F7
F8 828.01.002 | Schmiernippel AM8x1___ DIN 71412
120.00.004 | Seilrolienbolzen
FORSTWINDE EGV 40 A
m
_116. 01,000 Rahmen mit Riickeschild =
122.12.000 Unterlenkerbolzen 2
122.13.000 Oberlenkerbolzen _ 1
122.18.000 Schutzgitter 1
_122.00.017 Dreieckschutz _ 1
855.03.004 Kiappsplint ¢» 8 mit Kette und Splint | 4
A7 808.00.002 Leichtkelte {= 200 ) 1
A8 848.02.077 S-Haken 02 x 22 “ 4
AS 811.03.008 Scheibe « 8 DIN 8021 1
A10 815.81.001 Schraube M 8x 16 DIN 75000 5
A11 823.00.015 Splint <15 x 40 DIN 94 3
A12 815.05.026 SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 2
A13 812.01.010 Federring B 10 DIN 127 4
A4 116.00.010 Bolzensbtichse 2
A15 823.00.005 Splint» 3,2 x 20 DIN 94 1
B1 116.00.001 Trommelachse 1
B2 116.02.000 Kettenrad | 1
B3 122.04.100 Kupplung | 1
B4 122.04 200 Kupplung i 1
B5 116.05.000 Seiltrommel] 1
B6 _116.00.002 Distanzbiichse «+40 x 10 1
B7 848.02.002 | Druckfeder 1
B8 843,01.009 | Beschiitzungsreif L 1
89 800.07.002 | Axial-Kugellager 51108 DIN 711 | 1
810 800.03.062 Rillenktigellager 6008.22 DIN 625 3
811 800.03.034 | Rillenkugeliager 6308 Z  DIN 625 ] 2
C1 116.07.000 | Bandbremse _ K
C2 122.08.300 Bremssﬁanngchraybe 1
C3 122.08.100 Bremshebel 1
C4 122.00.007 | Pendel 2
CH 122.00.071 | Haltersbolzen 2
C6 122.00.015 Bremsbholzen v 16 1

Ersatzteilliste
_Pos. | Art.Nr: | Benennung

F10 120. 00 005 Sicherungsblech -

F11 120 10.003 Unterlagsscheibe )

F12 815.05.009 SK-Schraube M6x20  DIN 933 4

H _120.17.000 | Blocksystem “ 1

H1 11617100 | Klinkengehause 1

H?2 120.08.200 Klinkenstange ) 1

H3 120.00.016 Leitstange _____ _ N 1

H4 Abriickleiste ] N
848.02.076 | Spannfeder B
804.00.005 Lagerkugel » 8 _ _ 2
822.00.016 | Spannstift »6x 36 "DIN 1481 1
815.01.002 SK-Schraube M 6 x 35 DIN 931
_81521.043 | ISKT-SchraubeM8x12 __ DIN 912

~116.15.000

— 116.15.100

Anhangekuppliung

Gehause der Anhﬁngé‘fugelung -

116.15.200
815.01.044

813.07.016

L

107.13.000
127.07.000

846.00.052

846.00.022
847.00.002

810.06.011

809.00.011
809.01.011

860.01.002
106.00.026

Bolzen der Anhangekuppiun
SK-Schraube M 16 x 90
Sichermutier M 16 .

DIN 931
_DIN 985

Einfache S?igkrallz_rp_it Ohr:____
Etnfache Drehstrickrolle

Kupplun schnur < € 6 - schwarz

¥

5

| |
el ] ke | = N

Bremsschnur 0 5 - welﬂ

Zuggriff ¢ 30 x 125

Zugseile o 11

Seilklammer o 11 DIN 1142
Einpressklammer o 11 _
Seilkausche » 11 _DiIN B899

Kettenanschiuf}

lmli | |

809.02.010 Parallelhaken P 10
R
15.05.1936
Ersatzteilliste
mm
811.01.012 Scheibe ¢ 12 DIN 125
CB 813.07.012 Slchermuller M12 _____I;J_iN_ 085 "7
C9 122 00.019 DlstatELclhr _ _ . 1
C10 84&02.003 Spannfeder & 12 1
C11 848.02.082 Bremsdruckfeder 1
C12 848.02.075 Spiraifeder _ 1
C13 808.00.001 Leichtketle I= 150 L 3
C15 813.07.010 Sichermutler M 10 DINS8S 1
C16 815.05.029 SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 831 1
C18 _815.01.045 SK-Schraube M 8 x 70 DIN 931 1
C19 813.07.008 | Sichermutter M 8 DIN 985 Z
C22 813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN934 | 2
C23 122.00.020 | Abrlickblichse | 1
C24 811.01.020 | Scheibe x20 _DIN 125 1
D1 | 116.03.000 | Kupplungshebel 1
D2 | 122.00.016 | Kupplungsbolzen , 3
D3 | 116.20.000 | Druckplatte 1
D4 |
D5
D6 116.11.000 Trommelabdeckung 1
D7 [ 11618000 | Ful} 2
D8 )
D9 | 122.19.000 Druckwinkel 1
D10 122 .00.006 Gelenkwellenhaken _ 1
D11 | 822.00.025 | Spannstift s 4 x 20 DIN 1481 1
D12 122.00.013 Multer M 40 x 2 i 1
D13 122.00.014 | Mutterabdeckung 1
D14 122.00.018 Deckel v 110 ) 1
D15 848.02.079 | Kupplungsfeder 1
D16 | 855.02.003 Bolzensicherung v 5 2
D17 815.05.008 | SK-Schraube M6 x 15 DIN 933 K
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 6




F13 £18

E GV 40 A Art.116.00.000 f;ae?:'alf\ll\;“ﬁ 0610-0959 18 -19- 1995 PR
_ 28 M. 199C



FORSTWINDE EGV 40 A
Benennung

e ]
116.01.000

114.13.000

Rahmen mit Riickeschild
Unterlenkerbolzen

Pos.

o

A3 | 122.13.000 | Oberlenkerbolzen

A4 | 12218000 | Schutzgitter
A

A
A
A
A

122.21.000 Dreieckschutz o

855.03.004 Klappsplint & 8 mit Kette und S I_int_

808.00.002 Leichtketle |= 200
848.02.077 S-Haken o 2 x 22 »
811.03.008 Scheibe & 8 DIN 5021

815.81.001 Schraube M 8 x 16 GF DIN 7500D
823.00.015 Splint &5 x 40

.,
-
O
£

815.05.026 K-Schraube M 10x 25 DIN 933

2.

i
2
3
4
S
6
7
8
9
B2
B3
4
7
8

o
. 1
, K
.
. 2
. 3
.
.
. 5
.
, 2
| A14 | 11400010 | Bolzensbiichse | 2
Splint #3,2 x_20 DIN 94 5
S e O
IE-
B2 | 11602100 | Kettenrad | 1
B3 | 12204100 | Kupplungl | 1
 B5 | 11605000 | Seitrommel | {1
' B6 | 116,00.002 | Distanzbiichse @ 40 x 10 - 1
_Druckfeder
Beschiitzungsreif _ 1
B9 | 800.07.002° | Axial-Kugellager 51108 DIN 711 1
1’810 Rillenkugellager 6008.2Z  DIN 625
L A1 Rillenkugellager 6308 Z __ DIN 625
Seeger-Ring 68 DIN 472
A N R
Bandbremse 1
Bremsspannschraube 1
Bremshebael 1
Pendel |
Haltersbolzen .
Scheibe & 12 DIN 125 2
Sichermutter M 12 ~ DIN 985
Distanzrohr | 1]
Spannfeder & 12
Bremsdruckfeder 1
Spiralfeder
Leichtketle I= 150 | 3
| C15 | 813.07.010 | SichermutterM10_______ DIN985 | 1
SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1
SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931 1
SK-Schraube M 8 x 70 DiN 931
Sichermutter M 8 DIN 985 2
SK-Mutter M 12 DIN 934
Abriickbiichse - 1
Scheibe »20 DIN 125
o B
Kupplungshebel 1
Kup Iunsbal_g__en 3
116.20.000 Druckplatte 1
112.00.022 Sicherungssic‘ipg.ei _ _ ) 1
116.11.000 | Trommelabdeckung T 1
11618000 | FuR _ | 2
120.15.500 FuBbolzen . _ ) 2
122.19.000 Druckwinkel N _ 1
122.00.006 Gelenkwellenhaken | _
Spannstift 1 4 x 20 DIN 1481
D12 122.00.013 MutterM40x2 |
D13 122.00.014 | Mutterabdeckung | )
D14 122.00.018 Deckel s 110

848.02.079 L )
855.02.003 Bolzensicherung ¢ § _
815.05.008 SK-Schraube M 6 x 15 DIN933
813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985
812.01.008 | Federring B 8 DIN 127
815.05.013 SK-Schraube M 8 x 15 _ DIN 933
812.01.012 Federring B 12 _‘DIN 127
815.05.074 SK-Schraube M 12 x 25 ___DIN 933

815.05.027

0: SK-Schraube M10x30 __ DIN 933
808.00.004

Leichtkettemlf 300

1
1
1
1
1
1-r
2
2
7
4
5
6
5
1
2

116.06.000
116.06.200
116.06.300

Gehduse mit Zapfwelle kpl.
Antriebswelle mit Kettenrad
: Zapfwellengehduse
122.06.001 Distanzbiichse 140 x 2

803.02.080 | Seeger-Ring 80 — DIN472

801.00.008 Sicherungsblech MB 8 DIN 5416

106.00.026
809.02.010

Kettenanschluf}
Parallethaken P 10

Pm—p—

Ersatzteilliste
Pos. | _At-Nr: | Bemennung | Stuck _
AERARERD SR SR IR
"E6 | 802.00.008 Mutter KM 8 DIN 5416
Rollkettendeckel kpl. 1
E 116.12.100 Rollkettendeckel geschw. .

116.12.001 Gelenkwellenschutz . 1

116.00.003 Spannschraube
NP N e
_305.01.009 Rollkette 1" 16B-1, 57Gl. | 1

E14 Verbindungsglied 1" 16 B-1
Rillenkugellager 6208.22  DIN 625
I -
Seilrolle kpl.
Seilrollengehiuse
Seilrolle
T ——
Gleitlager 40 x 44 x 30 2
Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5 4
Seilfihrung 1
Seilrollenbolzen o 1
Sicherungsblech 1
Unterlagsscheibe 1
Fihrungbusche N 12
Scheibe 8 verz. I
Scheibe 3 22/¢3 14 x 3 _ 2

Fi18 846.00.061 Schmiernippelkappe 3
T ——
Untere Seilrolle kpl.
Gehiuse der unteren Seilrolle n
 G3 | 118.16500 | Seilrollenhalteroben | 1
SK-Schraube M 16 x 40 DIN 931
Federring B 16 DIN 127 2
SK-Mutter M 16 DIN 934
Seilbegrenzung
Federstift (33 x20
Druckfeder (318 5 x 46 1
N e T
Blocksystem . 1
Klinkengeh#use o _ 1
120.08.200 Klinkenstange 1
Leitstange 1
HS5 | 848.02.076 | Spannfeder 1
Lagerkugel ¢ 8
SK-Schraube M 6 x 35 DIN 931
ISKT-Schraube M 8 x 12 DIN 912 2
I o

J Anhingekuppiung I 1
Gehiuse der Anhingekupplung 1
116.15.200 | Bolzen der Anhdngekupplung 1

J3 815.01.044 SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1

J4 813.07.016 | Sichermutter M 16 ) DIN 985 1

K1 107.13.000 [ Einfache Strickrolle mit Ohr ] 2

K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 2

K3 846.00.052 Kupplungschnur 36 - schwarz 1
846.00.022 | Bremsschnur 16 - weil} 1
847.00.002 | Zuggriff » 30 x 125 2

K6 810.06.011 Zugseile 11 1

K7 809.00.011 Seilklammer o 11 DIN 1142 3

K7 809.01.011 Einpressklammer < 11 _ ) 1
860.01.002 | Seilkausche ¢ 11 ___DIN 6899 1

K9 1
|

17.10.1596



£13 €19
F12

Zest, S5 2. 97 Sere: 213/F //90 é’ﬂ
—_— _““___[7@ <
Fabr. Nr

Art.116.00.000 seriol o 961009593 18 -0~ 1988 P, e




FORSTWINDE EGV 40 A

=GV B Ersatzteilliste L FORSTWINDE EGV 40./ Ersatzteilliste
m Art. NrJBeninnung o ) | Stk.] {Pos| ArtNr. |Benennung o Stk Pos | Art.Nr. [Benennung K-. Stk.f {Pos| Art.Nr. |Benennung e | Stk.
- 116.01.000|Rahmen mit Rackeschild 1 C7 1811.01.012{Schebe @ 12 DIN 125 | 2 D22 1815.05.074|SK-Schraube M 12 X 29 DIN 933 [ S | [G3 {118.18.500 Seidlrollenhalter oben |1
114.13.000] Unterlenkerbolzen 2 { [C8 1813.07.012)Sichermutter M 12 DIN 985 7 SK-Schraube M8x 30 DIN 9’13 | 2 | (G4 1815.01.052|SK-Schraube M 16 x 40 DIN 933 2
122.13.000{Oberlenkerbolzen 1 C9 1122.00.019{Distanzrohr f o | Go 1812.01.016[Federring B 16 DIN 127 *_2__
- C10 1122.07.555{Spannfeder 25 x 125 1 E 116.06.000|Gehause mit Za-u:n‘w»z.-‘:ibm kpl. | i | G6 1813.01.016|SK-Mutter M 16 DIN 834 2_
122 21.000] Dreieckschutz f C111848.02.082| Bremsdruckfeder i 116.06 200} Antriebswelle mit Kettenrad 1 1[G/ 1114.13.910] Seilbegrenzung L1
AG 855.03.004 i Kiappsplint & 8 mit Kette und Splint 2 | [C121848.02.075{Spiralfeder 116.06.300] Zapfwellengehause B [ 1 T(38 1848.02.090| Druckfeder &18.5 x 46 - | 1
- 808.00.002]Leichtketle 1= 200 2 | 1C13 1815.45.001|Fluegelschraube M6 x 40 DIN 316 1 Distanzbuchse & 40 x 2 | 11168 182200037 Federstift @3x20 1
- 848 02.077iS-Haken @ 2x 22 . C14 {813.08.006[Fluegelmutter M6~ DIN 315 1 E4 1803.02.080{Seeger-Ring 80 DINd7Z ] 1 | ) W_
811.03. OOB.Sc;heibe < 8 DIN 9021 C15 1813.07.010}Sichermutter M 10 DIN 985 i Eo |801.00.008|Sicherungsblech MB 8 Dii 5416 i | {H 1120.17.000Blocksystem - | 1 |
A10 {815.81.001|Schraube M8x 16 GF  DIN 7500D 1C16 {815.05.029 SK-§chréuL:>e M 10 x 40 DIN 933 f E6 802.00.008{Mutter KM 8 ~ DINDS416 r f | H1 111617100 Kiinkengehause N
A11 1808.00.009|Leichtkette I= 730 2 | [C171815.01.003{SK-Schraube M 8x 60 DIN 931 1 [E71116.12.000|Rollketiendeckel kpl vy (H2 112008 200]Khnkenstange 1T
A12 1815.05.026|SK-Schraube M 10x 25 DIN 333 2 815.01.045[SK-Schraube M 8x 70 DIN 931 f E8 [116.12.100{Rollkettendeckel geschw. | 1 | 1H3 1120 00.016]Leitstange o N
A13 1812.01.010{Federring B 10 DIN 127 4 | 1C19 1813.07.008Sichermutter M 8 DIN 985 | 3 C|ES  1116.12.001|Gelenkwellenschulz P 1H4 116.00 06| Abruckleiste 12
A14 11400.010_ Bolzensbuchse 2 C20 1811.01.006{Scheibe & 6 DIN 125 | 2 1E10 1116.00.003| Spannschraube | H5 |848.02 076/ Spannfeder ) "i
|A15 [823.00.005|Splint & 3,2 x 20 DIN 94 4 1 1C211813.01.006|SK-Mutter M 6 DIN 934 2 | E11 1122.06. 002 Scheibe @& 36 x 5 Z HO  1804.00 005 Lagerkugel & 8 o ﬂ_ 2
A16 815+01.03418K-Schraube | DING31 i C22 |813.01.012|SK-Mutter M 12 DIN 934 2 E13 1805.01. 009 Rollkette 1" 16 B-1, 57 Gl ) 1 H/71822.00.016]Spannstift 2 6 x 36 DiN 1481 | 1
A17 1855.01.005{Bolzensicherung @95 i= 139 1 2 | 1623 [122.00.020{Abruckbichse N 1 806 01.509{Verbindungsglied 1" 16 B-1 1 1 {H8 1815.01.002|SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1
A18 1855.01.003{Bolzensicherung &5 2 1 1G24 1811.01.020{Scheibe @20 DIN 125 1 £15 1800.03.040(Rillenkugeliager 6208 2ZDIN625 | 2 | |HY 1815.21.043 | ISKT-Schraube M 8 x 12 DIN 912 | 2
| | ) J | 16.1 5.OOO*AE%E§ngekupplungr - |
B! [116.00.101) Trommelachse 1| 191 116.03.000{Kupplungshebel 1 F o 1116.19.000] Seifrolle kpl b} 116.10.100]Gehduse der Anhangekupplung 1
B2 [116.02.100{Kettenrad 1 122.00.016}Kupplungsbolzen 3 F11116.19.100{Seilrollengehduse 1_1_1 2 1116.15.200Bolzen der Anhangekupplung *---1-“
B3 |122.04.100{Kupplung | 1 116.20.000| Druckplatte mit bolzen 1 Seilrolle | 2 | {)3 |815.01.044/SK-Schraube M16x 90 DiN 931 1
B4 |122.04.200)Kupplung i | 116.11.000] Trommelabdeckung ] ] F3 j11{_5.]9.003 Seilrollenachse | 1| 144 1813.07.016[Sichermutter M 10 DINGBS | 1
By [116.05.000}Seiltrommel P D7 |116.18.100|FuR 2 | F4 1801.10.040{Gleitlager 40 x 44 x 30 | 2 — | ] |
B6 |116.00.002|Distanzbuchse & 40 x 10 1 D8 1120.15.500{Fulibolzen 2 | Fo |116.19.005{Anlaufscheibe 40 x 65 x 1.5 | 4 ) |K1 1107.13.000|Einfache Strickroile mit Ohr ]2
D9 1122.19.0001 Druckwinkel 1 F7 1116.18.200|Seilfuhrung | 3 | |KZ2 }127.07.000|Einfache Drehstrickrolle u 2
Beschitzungsreif ..._......1...._.... D10 [122.00.006|Gelenkwellenhaken 1 F8 1828.01.002iSchmiemippel AMB8x 1 DIM 71412 | 1 K3 wO_OSQ*KuppIUﬂgschnur @ 6 - schwarz 1
B9 1800.07.002;Axial-Kugeliager 51108 DIH 711 | 1 D11 [822.00.025[Spannshft & 4 x 20 DIN 1481 | F3 1116.00.008} Seilrollenbolzen | K4 1846.00.022|Bremsschnur & 6 - weil 1
B10 1800.03.062[Rillenkugelfager 6008 27 DIN 625 3 | D12 {122 00.013{Mutter M 40 x 2 1| F10 |120.00.005|Sicherungsblech |1 KS 847,00?55]21@@”” O 30x125 Z
E_ll_800-03.034ﬁillenkugellager 6308 Z DIN 625 2| . D13 1122.00.022{Sicherungsstopsel 1 F11 1120.10.003|Unterlagsscheibe | 2 !K6 810.06.011}Zugseile & 11 .1 1
B12 {803.02 068[Seeger-Ring68  DIN 477 1| 1D14]122.00.018]Deckel @ 110 e F12 1116 19 004{Fihrungbusche | 4 | [K7 {809.00011 Sedklammer & 11 DIN 1147 J
D15 {84802 079_Kupplungsfeder 1 tF13 {811.03.008{Scheibe 8 verz _ 2 K7 _809.01_01‘irE:np;ess:_t:laTmEer & 11 1
|Bandbremse | 1} D16 1855 02.003|Bolzensicherung @3 . F14 |030+12*105_Scheibe OH/G14x3 3 | K8 1860 01 002| Seilkausche & 11 DiN 6848 1
O]Bremsspannschraube P D1/ l815 05. 008 SK-Schraube M 6 x 15 DIN 933 ; 18 1846.00.061 Schmiemippelkappem | K9 100.00_O25_Ketlenansch!u6 | 1
100{Bremshebel 1 D18 {813 07.000|Sichermutier M 6 DIN 985 | K9 180902 008 B| Parallethaken P 10 |
.Pend_el 1 2 1 D13 IB" 2 01.008)Federnng B 8 DIN 127 G {114 13.900|Untere Setliolle kpl. 1 K10 {818 05 009SK-Schraube Mo x 20 DINS33 4
{122.00.011|Haltersbolzen _ l 2 1 |D201815.05013)SK-Schraube M8x 15 DIN 833 1G11114.13.200{Gehause der unteren Seiliolle 1 9101
122 00 015|Bremsbolzen & 16 1 32_:812-01 012iFedernng B 12 o DIN 127 G2 llilS.OO{Bolzen_de_L unteren Seilrolle 1 ” ‘ F s, B3 ..

l'l'“

1531



Y

u/k/( nn@?
D | ~ |
‘Cﬁ} /{ - | ?

L f254— G2 + 4328 —» i

T S T SRR R SR TRE T T R S T SRR RS SRR TS TR

Zork. 1
Iy ) Fabr.Nr.; Serial n° | | 014 1
Art.116.00.000 1043 > 7322 13.11.1996 |




FORSTWINDE EGV 40 A Ersatzteilliste FORSTWINDE EGV Ersatzteilliste
Pos | Art:_Nr. Benennung Stk. m Benennung m Pos| Art.Nr. _BEHE_I‘IEP_HQ - ) _Stk. P;:- Art.Nr. :Benengung_wm __:__“ Stk.
A1 |116.01.000}Rahmen mit Ruckeschild 1 Scheibe & 12 OIN 125 D22 1810.00.074{SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 [ o 1 |G3 [118.16.500|Seilrollenhalter cben 1
Unterlenkerbolzen 2 1 1C8 [813.07.012iSichermutter M 12 DIN 985 D23 1815.05.018SK-Schraube M8 x 30 DIN 833 2 EBT 815.01.052}SK-Schraube M 16 x 40 DIN 333 2
122.13.000|Oberienkerbolzen C9 [122.00.019]Distanzrohr GO (812.01.016[Federring B 16 DIN 127 2
A4 1122.18.000} Schutzgitter C10 E  [116.06.000|Gehause mit Zapfwelle kpl. 1 | |GB ]813.01.016{SK-Mutter M 16 DIN 934 2 |
AS Dreieckschutz C11 E1 1116.06.200 Antriebswetl; mit Kettenrad 1 | I(3'{' 114.13.910 Seilbegren-zu.ng - 1
AG Kiappsplint & 8 mit Kette und Sphint E2 }116.06.300{Zapfwellengehause 1 1 {G8 }848.02.090; Druckfeder 18,5 x 46 1
808.00.0021Leichtkette 1= 200 Fluegelschraube M6 x 40 DIN 316 E3 1122.06.001|Distanzbichse & 40 x 2 11 (GS 822.!00.037 Federstift &3 x 26“. 1
S-Haken @ 2x 22 C14 E4 803.02.080{Seeger-Ring 80 DIN 472 1
Scheibe @ 8 DIN 9021 Sichermutter M10 DIN 985 €5 [801.00.008]Sicherungsblech MBS DIN5416 | 1 | |H  [120.47.000|Blocksystem ;
815.81.001|Schraube M8x 16 GF  DIN 75000 C15 SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 €6 [802.00.008]Mutter KM 8 DIN5416 | 1 116.17.100|Kiinkengehause 1
808.00.009 Leichtkette |= 750 2 | 1C171815.01.003|SK-Schraube M 8x 60 DIN 931 E7 1116.12.000{Rollkettendeckel kpl. 1 120.08.200{Klinkenstange 1
SK-Schraube M 10x 25 DIN 933 815_01.9_45 SK-Schraube M8x 70 DINS31 | 1 E8 |116.12.100{Rolikettendeckel geschw. 1 120.00.616 Leitsta-ng; B 1
Federring B 10 DIN 127 n C19 1813.07.008}Sichermutter M 8 DIN 985 3 ES 1116.12.001|Gelenkwellenschutz 1 1 |H4 |116.00.006{Abrickleiste 2
Bolzensbichse 2 Scheibe & 6 DIN 125 2 E£10 {116.00.003[Spannschraube 1] {HO |848.02.076)Spannfeder 1
-Splint @ 3,2x 20 DIN 94 4 1 |C21813.01.006{SK-Mutter M 6 DIN 934 E11 1122.06.002]Scheibe & 36 x 5 o 2 | [H6 1804.00.005 Lagerkugel & 8 | 2
A16 |815.01.034|SK-Schraube DINQ31 | 1 | }C22]813.01.012]SK-Mutter M 12 DIN 934 2 E13 1805.01.009|Rollkette 1" 16 B-1, 57 Gl. 11 [Hf I822.00.016 Spannstift @6x36  DIN 1481 1
A17 1855.01.005|Bolzensicherung @95 [= 130 C23 [122.00.020{Abriaickbichse 1 E14 {806.01.508|Verbindungsglied 1" 16 B-1 1 H8  1815.01.002|SK-Schraube M6 x 35 DIN 831 1
A18 |855.01.003 Boizensicherung @5 1 | |c24 [811.01.020 £15 [800.03.040|Rilenkugeliager 62082ZDIN625 | 2 | |HO 815.21.043{ISKT-Schraube M8x 12DIN Q12 | 2
- —- J  }116.15.000|Anhangekupplung 1
Trommelachse 1 | |o F 116.19.000|Seilrlle kpl. 1 | |1 |116.15.100|Gehause der Anhangekupplung | 3
11 |2 -Kupplungsbolzen F1 }116.19.100{Seilrollengehause | P 11 [J2 {116.15.200{Boizen der Anhangekupp -uﬁg . ]
B3 |122.04.100{Kupplung | 1] (o3 F2 {116.19.001|Seilolle 2 | 113 {815.01.044|SK-Schraube M16x 90 DING31 | |
Kupplung I 1 | |o6 Trommelabdeckung 3 |116.19.003|Seiivollenachse 1] o Sichermutier M 16~ DIN985 | 1
Seitromme 1| o7 |116.48.100 F4  [801.10.040]Gleilager 40 x 44 x 30 l 2 I - -
Distanzbichse & 40 x 10 1| Fultbolzen FO 1116.19.005[Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5 4 107.13.000Einfache Strickrolle mit Ohr 2
Druckfeder | 1] [og Druckwinkel F7 1116.19.200|Seilfahrung | 3 | [k2_[127.07.000|Eintache Drehstrickrolle 2
B8 |843.01.003{Beschutzungsreif 11 {D10 Gelenkwellenhaken 1 F8 1828.01.002|Schmiernippel AM8x 1 DIN 71412 | 3 | |K3 Kupplungschnur & 6 - schwarz 1
89 800,07 002| AxialKugellager 51108 OIN711 | 1 | [D11 [82200.005]spannstit @ 4x20  Oiv1g1 | 1 Fg |116.00.008]Seirallenbolzer 1| ke |ad6.00022(Bremsschnur @ 6-weit | ¢
B10 |1800.03.062{Rillenkugeflager 60082Z DIN625 | 3 | [D12]122.00.013{Mutter M 40x 2 | 1 F10 |120.00.005|Sicherungsblech l 1] FKS 847.00.002| Zuggriff & 30 x 125 L 2 |
B11 1800.03.034|Rillenkugeliager 6308 Z DIN 625 2 | 1D13 [122.00.022|Sicherungsstépsel | 1 (F11 1120.10.003{Unterlagsscheibe 1| K6 [810.06.011]Zugselle & 11 1
B12 1803.02. 068{Seeger-Ring 68 DIN 472 1 | [D141122.00.018|Deckel & 110 1 F12 1116.19.004{FGhrungbusche ‘T‘{ K7 1809.00.011Seilklammer & 11 DIN 1142 3 |
D15 |848.02.079{Kupplungsteder ! 1 F13 1811.03.008|Scheibe 8 verz. 4 | |K7 |808.01.011|Einpressklammer & 11 1
C1 116.07.500{Bandbremse D16 |855.02.003|Bolzensicherung & 3 2 F14 1030.12.105/Scheibe © 26/ 14 x 3 (K8 .860.91.002r8eilkausche 11 DING8IS | 1 |
C2 1122.08.300|Bremsspannschraube D17 1815.05.00818K-Schraube MEx 15 DINS33 | 2 F18 846.?0.061|Schmiernippelkappe K9 (100.00.026|Kettenanschiuf} | 1
1C3 |122.08.100|Bremshebel 1018 1813.07.006|Sichermutter M 6 DIN 985 8 _ - (K9 1809.02.008|Parallelhaken P 10 |
C4 1122.00.007Pendel D19 [812.01.008{Federring B 8 DIN 127 6 G 1114.13.900|Untere Seilrolle kpl. _ ___I*S_1__Q__818.05.00QISK-Schfaube MBx 20 DIN333 4 |
C5 [122.00.011|Hattersbolzer 815.05.013{SK-Schraube M8x 15 DING33 | 4 G1 |114.13.200|Gehause der unteren Seilrolle | o
C6 1122.00015]Bremsbolzen & 16 812.01.012|Federring B 12 DIN 127 6 G2 1114.13.004|Bolzen der unteren Seilrolle

NS




: B Fabr.Nr.: Serial n° | 014
EGV 40 A Art.116.00.000 ﬁsN;Z% 06.03.1997 017




FORSTWINDE EGV 40 A

Pos Benennung

A1 }116.01.000{Rahmen mit Ruckeschild

AZ 1114.13.000|Unterlenkerbolzen

122.13.000| Oberienkerbolzen

122.18.000{ Schutzgitter

A5 [122.21.000|Dreieckschutz

A6 1805.03.004{Klappsplint & 8 mit Kette und Splint
A7 |808.00.00Z}Leichtkette I= 200
848.02.077|S-Haken @ 2x 22
811.03.008]Scheibe 8 DIN 9021
A10 1815.81.001{Schraube M8x 16 GF DIN 75000
A11 |808.00.008|Leichtkette |= 750

A12 [815.05.026{SK-Schraube M 10x 25 DINS33
A13 |812.01.010{Federring B 10 DIN 127
A14 1114.00.010) Bolzensbuchse o
A15 |823.00.005|Splint @32% 20 DING4
A16 1815.01.034|SK-Schraube DING31

plly

855.01.005|Bolzensicherung @95 I= 130

1

855.01.003} Bolzensicherung @5

110.00.101[Trommelachse

B4

a 843.01.009) Beschitzungsreif

B9 80007 002|Axial-Kugellager 51108 DIN 711
Riftenkugelfager 6008.2Z DIN 625

Rillenkugellager 6308 Z DIN 625

B10 {800.03.062
B11 1800.03.034

B2 _115.02.100 Kettenrad
B3 [122.04 100;{Kupplung |

122.04.200{Kupplung i

116.05.000| Seiltrommel

85 [116.00002

848 02.083| Druckfeder

B12 {803.02 068|Seeger-Ring 68

Ct
Ce
G3
Cé
CS
Cb

116.07 500iBandbremse _

Bremsspannschraube
Bremshebel

Pendel
Haltersbolzen _.
Bremsbolzen & 16

DIN 472

Ersatzteil Ii:s.te

9

10
11
12
C13
Ci4

)

C

O

o | =3

<)
LN

C16
C17

Art.Nr.
811.01.0121Scheibe & 12

Benennung

DIN 125

122.07.555|Spannfeder 25 x 125
848.02.075(Spiralfeder
813.08.006|Fluegelmutter MO DIN 315

D

813.07.010{Sichermutter M 10 N 9__85

815.05.029{SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933
815.01.003|SK-Schraube M8 x 80 DIN 931

C18 1815.01.045]SK-Schraube M8x 70 DIN 931

2
e,
O

C21
C24
CZ3
C24

D1
D2
D3

2
O

813.0?.0_98 Sichermutter M 8 DiN 985

813.07.012|Sichermutter M_ 12 DIN 985 7
122.00.019 Distanzrohr

2

1

DIN 125
DIN 934
DIN 934

811.01.006|Scheibe & 6
813.01.006|SK-Mutter M 6
813.01.012|SK-Mutter M 12
122.00.020)Abrackbuchse

811.01.020{Scheibe @ 20 DIN 125

116.03.000|Kupplungshebe!

122 .00.016|Kupplungsbolzen ]

116.20.100{Druckpiatte mit bolzen

Trommelabdeckung

115.18.1001&:3
Fubolzen

Druckwinkel

122.19.000

D12
D13
D14
D19
D16
D17
D18
D18

D20
D21

D9 {12213 000]Druckw
D10 [122.00.006

822.00.025[Spannstift @ 4x 20

Gelenkwellenhaken

DIN 1481

122.00.013[Mutter M 40 x 2
122.00.022]Sicherungsstdpsel

122.00.0181Deckel @ 110

848.02.079{Kupplungsfeder

FORSTWINDE EG-+

Ersatztejlliste

855.02.003|Bolzensicherung & 3
815.05.008{SK-Schraube M6 x 15 DIN 833
813.07.006Sichermutter M 6 DIN 985

812.01.008|Federring B 8 DIN 127
815.05.013{SK-Schraube M8x 15 DIN 933

812.01.012]Federring B 12 DIN 127

2

4

m Art.Nr. |Benennung Stk.| {Pos| Art.Nr. {Benennung Stk.
815.00.074|SK-Schraube M 12x25DINS33 | 5 } |G3 f1 18.16.500| Seilrolienhalter oben B
D23 1815.05.018{SK-Schraube M 8x 30 DIN 933 2 | [G4 |815.01.002]SK-Schraube M 16 x 40 DIN 833 2
B G5 [81201016|FederingB16  DIN127 | 2
Gehause mit Zapfwelle kol 1| |c6 |813.01.016|SK-Mutter M 16 DING34 | 2
Aniriebswelle mit Kettenrad 1 | |67 |114.13910[Seibbegrenzung 1
Zapfwellengehause 1 | {G8 1848.02.090]|Druckfeder 318,95 x 46 1
Distanzbiichse & 40 x 2 | 1| |o9 [822.00.037|Federstift @3x 20 1
Seeger-Ring 80 DIN 472 1 ~
Sicherungsblech MBS DIN5416 | 1 120.17.000Blocksystem ;
Mutter KM 8 DIN5416 | 1 | [H1 |116.17.100]Kiinkengehause :
E7 1116.12.000]Rolikeltendecke! kpl. 1 H2  1120.08.200|Klinkenstange 1
E8 [116.12.100iRollkettendeckel geschw. 1 H3 120.0{)_016:Leitsta_nge |
E9 [116.12.001] Gelenkwellenschutz H4 [116.00.006{Abricklerste 2
£10 Spannschraube 1 | IHs |848.02.076|Spannfeder 1
E11 1122.06.002|Scheibe @ 36 x 9 H6 ~180@-1.05.005 Lagerkugel & 8
E13 Rollkette 1" 16 B-1, 57 Gl 1 H7 [822.00.016}Spannstift & 6 x 36 DIN 1481 1
E14 |806.01.508{ Verbindungsglied 1" 16 B-1 t H8 1815.01.002|SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1
E15 {800.03.040iRillenkugellager 6208.27 DIN 625 2 IHQ 815.21.043}ISKT-Schraube M 8 x 12 DIN 912 2
- - |J ]116.15.000{Anhangekupplung | 1
F [116.19.000]Seilrolle kpl. Pt J1 [116.15.100| Gehause der Anhangekupplung 1
Seilrollengehduse _ 1 | |2 1116.15.200|Bolzen der Anhangekupplung 1
116.19.001| Seilrolle 2 | {43 [815.01.044|SK-Schraube M16x90 DING31 | 1
Seilrollenachse 1 _l J4 Sichermutter M 16 DIN 885 L
F4 1801.10.040]Gleitlager 40 x 44 x 30 2 h
Anlaufscheibg__ 40X 65 15 | 4| |k1_[107.13.000|Einfache Strickralle mit Ohr [ 2]
F7 1116.19.200]SeilfGhrung | 3 | {K2 1127.07.000|Einfache Drehstrickrolle | 1]
F8 {828.01.002{Schmiernippel AM8x 1 DIN71412 | 3 | [K3 [846.00.002|Kupplungschnur & 6 - schwarz 1
Seilrollenbolzen 1 1 [K4 |846.00.022|Bremsschnur & 6 - weifs 1]
F10 [120.00.005|Sicherungsblech | 1 KS 1847.00.002|Zuggnff @ 30x 125 | 2
F11 1120.10.003|Unterlagsscheibe | 1 K6 1810.06.011}Zugseile G 11 ] 1]
[F 12 [116.19.0041FGhrungbusche | 2 1 |K7 1803.00.011}Seilklammer & 11 DIN 1142 3
F13 1811.03.008{Scheibe 8 verz. 4 K7 1809.01.0111Einpressklammer & 11 1
F14 1030.12.105]Scheibe & 26/ 14 x 3 | 2 | (KB }860.01.002|Seilkausche & 11 DIN 6839 1
F18 |846.00.061|Schmiernippelkappe | 3 | [K3 [100.00.026|Kettenanschiul RS
_ K9 1809.02.008(Parallethaken P 10 1]
G ]114.13.900[Untere Seiirolie kpl. 1 K10 (818.05.009|SK-Schraube M6 x 20  DIN 833 4
G1 [114.13.200{Gehause der unteren Seilrolie |1 K11 [100.15.000| Doppelte Drehstrickrolle 1
G2 |114.13.004|Bolzen der unteren Seilrolle 1 el

B ,{""" o, g 06.03.15897
v 3 (ot B 5 SR S . ,
EERES e % P -0 1997

{



F13 Ci9

X L
» '

i
(fcﬁ.._;ﬁj%"\\/” f 11‘2 ﬁ\
g

ﬂ:ﬁﬁ\-ﬂ\‘r” L
N AE

&
\* \_\":‘,,_ 1 3,

EGV 40 A

Art.116.00.000

iy

Fabr.Nr.; Serial n°

1345 — 46 54

06.03.1997

D14

D17




FORSTWINDE EGV 40 A Ersatzteilliste £ FORSTWINDE EGVY Ersatzteilliste
T - ) o ) T %, B i, - T o
m Benennung Stk.[ {Pos| ArtNr. |Benennung Stk. m ArtNr. [Benennung Stk.1 |Pos| ArtNr. {Benennung Stk.

811.01.012|Scheibe @ 12 DIN125 | 2 815.05.074|SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933

. 813.07.012|Sichermutter M12 DIN 985 7 815.05.018|SK-Schraube M 8 x 30 DIN 933

Oberlenkerbolzen C9 1122.00.019|Distanzrohr
4

1
2
122.18.000{ Schutzgitter L
1
1

116.01.000{Rahmen mit Ruckeschid
A2 1114.13.000]Unterlenkerbolzen

L

5 | |G3 1118.16.500(Seilrolienhalter oben
G4 1815.01.052}SK-Schraube M 16 x 40 DIN 933 2 ]
G5 Federring 8 16 OIN12T | 2
813.01.016§SK-Mutter M 16 DIN 834 2

1

1

N
S

C10 1122.07. 5551 Spannfeder 25 x 125
A5 1122.21.000]|Dreieckschutz

1 1848.02.082 Bremsdruckfeg__er _ E1 |116.06.200|Antriebswelle n}_it Kettenrad
A6 1855.03.004[Klappsplint & 8 mit Ketle und Splint | 2 |
7 1808.00 002{Leichtkette 1= 200 2 C13

Seilbegrenzung

114.13.910
848.02.090| Druckfeder @18 5 x 46
GO 1822.00.037|Federstift &3 x 20____

848.02.075|Spiralfeder 116.06.300] Zapfwellengehause

815.45.001|Fluegelschraube M6 x 40DIN 316 | 1 122.06.001| Distanzbachse @ 40 x 2
813.08.006|Fluegelmutter M6 DIN 315 803.02.080] Seeger-Ring 80 DIN 472

|

1

8 [848.02.0775-Haken @ 2x 22 | 5 | |c14 1 | l
A9 Schebe & 8 DIN 8021 2 | |C15 813.07.010 1 Sicherungsbiech MB 8~ DIN 5416 11 Blocksystem
A10 Schraube M8x 16GF  DIN7500D| 4 | |16 81505020 Mutter KM 8 DIN 5415 linkengehause
Leichtkette |= 750 SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931 1 Rollkettendeckel kpl. 1 Klinkenstange 1
SK-Schraube M 10x 25 DIN 933 2 | [C18 |815.01.045}SK-Schraube M 8 x 70 DiN 931 Rollkettendeckel geschw. n H3 |120.00.016]Leitstange _ 1
13 |812.01.010|Federring B 10 DIN 127 C19 |813.07.008[Sichermutier M8 DIN 985 E9_|116.12.001|Geleniwellenschutz H4_|116.00.006| Abrackleiste | 2
Bolzensbichse 2 | 1C20 |811.01.006{Scheibe © & DIN 125 (E10 Spannschraube 1 Ho 1848.02.076)Spannfeder 1
A15 |823.00005]Spint @32x 20 DIN94 | 4 | |c21813.01.006|SK-Mutter M6 DIN 934 Scheibe & 36 x 5 B 2 | |H6 1804.00.005|Lagerkugel @ 8 | 2
A16 [815.01.034|SK-Schraube DIN 331 1 | |C22 1813.01.012|SK-Mutter M 12 DIN 934 Rollkette 1" 16 B-1, 57 Gl t 822.00.016|Spannstift @ 6x 36 DIN 1481 1
A17 1855.01.005]Bolzensicherung &9 |= 130 2 | 1C23 122.00_020lAbrﬂckbﬁchse _ Verbindungsglied 1° 16 B-1 1] [H8 |815.01.002{SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1
Bolzensicherung 5 1 | |co4 [811.01.020[Scheibe 320 DIN125 Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 815.21.043(ISKT-Schraube M8 x 12DIN 912 | 2
-- -- J  [116.15.000]Anhdngekupplung |
Trommelachs; 1 Kupplungshebel Seilrolle kpl. | 11 {J1 1116.15.100}Gehause der Anhangekupplung
116.02.100|Kettenrad | f Kupplungsbolzen ) Seilrollengehéuse P 116.15.200|Bolzen der Anhangekupplung 1]
B3 |122.04 100{Kupplung | j 1 | |03 11620 100]Druckplatte mit bozen F2 {116.19.001|Seilrolle U3 |815.01.044|SK-Schraube M16x30 DING31 | 1 |
B4 1122.04 200{Kupplung Il 1 a 116.11.000i Trommelabdeckung Setlrollenachse Sichermutter M 16 DIN 885 1
85 |116.05.000|Seiltrommed ; Ful F4 |801.10.040|Gleitlager 40 x 44 x 30 = -

i
| I|I| E

120.15.500{Fulbolzen

Distanzbtchse & 40 x 10
B7 Druckfeder
u Beschutzungsreif
m Axial-Kugelfager 51108 DIN 711
Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625

Druckwinkel
Gelenkwelienhaken
Spannstift & 4 x 20 DIN 1481

122.19.000
122.00.006
822.00.023

O

OO
weandi
-

K2
828.01.002| Schmiemippel AM8x 1 DIN 71412 K3 (846.00.052|Kupplungschnur @ 6 - schwarz

F9 1116.00.008 Seilrolienboizen _ K4 1846.00.022{Bremsschnur & 6 - weil} !
£10 [120.00 005|Sicherungsblech K5 |847.00.002| Zuggriff @ 30 x 125 .
f

2
1
2
FS 1116.19.005]Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5 4 | IK1 2
F7 Einfache Drehstrickrolle 11
3 00. 1
1..

11

D
D12 {122.00.023{Mutter M 40 x 2

F14 1030.12.1051Scheibe & 26/@ 14 x 3

:
D16 1855.02.003{Bolzensicherung & 3 K8 1860.01.002}Seilkausche & 11 DIN 6899

Ct1 1116.07.500{Bandbremse _
(D17 1815.05.008SK-Schraube M6 x 15 DIN 933

C2 [122.08.300}{Bremsspannschraube

Rillenkugellager 6308 Z DIN 625 D13 [122.00.022| Sicherungsstopsel F1 Unterlagsscheibe n Kb [810.00.0111Zugselle @ 11 [
B12 {803.02.068|Seeger-Ring 68 DIN 472 D14 {122.00.018|Deckel @& 110 116.19.004) Fuhrungbusche 2 809.00.011|Seilklammer & 11 DIN 1142 3
l ] F13 {811.03.008/Scheibe 8 verz 4 K7/ 1809.01.011{Einpressklammer & 11 ]
_ 2
3

18 {846.00.061|Schmiernippelkappe 100.00.026[Kettenanschiuf

1

KS 1

-- _ 809.02.008|Parallethaken P 10 | 1
4

3

1
1
1
1
3
2
| |D15 |848.02.079|Kupplungsfeder
1
:
1
2
2
1]

C3 [122.08.100|Bremshebel D18 1813.07.006|Sichermutter M 6 DIN 985 B
C4 D19 Untere Seilrolle kpl. _ 1 | K10 1818.05.009{SK-Schraube M6 x 20 DIN 933
Co 1122.00.011|Haltersbolzen D20 Gehause der unteren Seifrolle | 1 | K11 {100.15.000|Doppelte Drehstrickrolle
8 Bremsbolzen & 16 - D21 Federring B 12 _ DIN127 n Bolzen der unteren Seiliofle | LI



EGV 40 A

Art.116.00.000

|~ Fabr.Nr.-Serial N°

1655 - 213/13 —

13.08.1997




FORSTWINDE EGV 40 A

Pos| ArtNr. 1Benennung Stk.
A1 1116.01.000|Rahmen mit Ruckeschild )
AZ

114.12.0001 Unterlenkerboizen
A3 1122.13.1001Oberlenkerbolzen
A4 [122.18.000| Schutzgitter

| AS 1122.21.000}Dreteckschutz
A6 1855.03.004|Klappsplint & 8 mit Kette und Splint

A7 |808.00.002Leichtkette 1= 200
_58 84__8.02.077 S-Haken @ 2x 22
A9 [811.03.008{Scheibe & 8

A10 8]2.81.001 Schraube M 8x 16 GF
A11 1808.00.009]Leichtkette 1= 750

A121815.05.026{SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933
A131812.01.010{Federring B 10 DIN 127

A141114.00.010| Boizensbuchse
823.00.005|Splint @32x 20 DIN 94

2
1
1
1
]
2
5
DIN9021 | 3
DIN 7500D| 4

A16 [815.01.034SK-Schraube DIN 931

A171855.01.005|Bolzensicherung &5 I= 130
A18 1855.01.0031Bolzensicherung &5

B1 _116.00.110 Trommelachse
116.02.100 Kettenrad

B2
m 122.04.100{Kupplung |
B4 {122.04.200{Kupplung |

BS [116.05.000|Seiltrommel

116.00.002

D_i_s_lanzbﬂchse < 40 x 10

02.083} Druckfeder
m 843.01.009{Beschutzungsreif
| B9 |800.07.002| Axial-Kugellager 51108 DIN 711
810 {800.03.062] Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625

B111800.03.034|Rillenkugellager 6308 Z DIN 625
B12 |803.02.068|Seeger-Ring 68 DIN 472

C1 [116.07.500{Bandbremse
C2 1122.08.300iBremsspannschraube

Bremshebel
Pende
..3-.. Haltersbolzen

== C6 {122.00.015|Bremsbolzen & 16

Ersatzteilliste

m ArtNr. |Benennung
C7 [811.01.012{Scheibe @12 DIN125

C8 1813.07.012}Sichermutter M 12 DIN 985
Distanzrohr

C10{12207 555|Spannfeder 25x125
Bremsdruckfeder
Spiralfeder
815.05.017|SK-Schraube M8 x 25 DIN 933
SK-Mutter M8 DIN 934
Sichermutter M 10 DIN 885

C161815.05.029|SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933
C17815.01.003{SK-Schraube M 8x 60 DIN 931
C181815.01.045{SK-Schraube M 8x 70 DIN 931
C191813.07.008{Sichermutter M 8 DiN 985

€20 [811.01.008|Scheibe & 6 DIN 125
C221813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934
C231122.00.020] Abruckbichse

811.01.020{Scheibe @ 20 DIN 125

116.03.000| Kupplungshebel

T

D3 [116.20.100]Druckplatte mit bolzen

Trommelabdeckung

A8.1001Fu

D9 122.19.000} Druckwinkel
D11822.00.025|Spannstift @ 4x20  DIN 1481
D121122.00.023|Mutter M 40 x 2

D131122.00.022| Sicherungsstépsel
D141122.00.018{Deckel & 110

D15 [848.02.079{Kupplungsfeder
855.02.003|Bolzensicherung & 3
815.05.008]SK-Schraube M6 x 15 DIN 833

D17
D?_S 81_3.07,006 Sichermutier M © DIN 985

D191812.01.008Federring B 8 DIN127

D20 }815.05.013|SK-Schraube M8 x 15 DIN 933 4
D21(812.01.012|Federring B 12 DIN 127
0221815.05.074)SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 5

FORSTWINDE [0 A

-Al't.N!’. Benennung —

D23 815_.05.018 SK-Schraube M 8x 30 DIN Y33
D24 1812.20.001{Federring C 12,5 DIN 74361

!

£ 1116.06.000|Gehause mit Zapfwelle kpl.
E1 1116.06.200 Antrie{?sweile mit Keltenrad

£2 1116.06.300] Zapfwellengehduse
E3 1122.06.001|Distanzbichse @ 40 x 2

803.02.080|Seeger-Ring 80 DIN 472
801.00.008{Sicherungsblech MB 8  DIN 5416

'1

1
Kl

1

1

802.00.008[Mutter KM 8 DIN5416 | 1

116 12000Rolkettendeckelkpl. | 1

116.12.100|Rollkettendeckel geschw. 1
£9

116.12.001 [Gelenkwelienschutz
E10 {116.00.003|Spannschraube

E14 1806.01.509|Verbindungsglied 1" 16 B-1

E15 |800.03.0401Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625

E11 {122.06.002|Scheibe 2 36 x 5
£13 [805.01.009|Rollkette 1" 16 B-1, 57 Gl
14

-
F

116.19.000| Seilrolle kpl.

1
f
2

i
1
2

F1 {116.19.100|Seilrollengehéause

FZ2 1116.19.001]Seilrolle
F3|116.19.003|Seiollenachse

116.19.200|Seilfuhrung
828.01.002|Schmiernippel AM8 x 1 DIN 71412

116.00.008| Seilrollenbolzen -

1
1
2
1
2
Anlaufscheibe 40 x 63 x 1,5
3 |
3
f

120.00.005] Sicherungsblech
120.10.003|Unterlagsscheibe

F121116.19.004| Fihrungbusche
F13 1811.03.008]Scheibe 8 verz

'£14[030.12.105Scheibe @ 26/ 14x 3

846.00.061|Schmierippelkappe

3

114.13.9001Untere Seilrolie kpl.
G1 1114.13.2001Gehause der unteren Sellrolle
G2 1114.13.004|Bolzen der unteren Seiirolle

1

Ersatzteilli
Pos| Art.Nr.

Go6 [813.01.016

(3 {118.16.500|Setlrollenhalter oben

G5 1812.01.016|Federring B 16

G/ [114.13.910

h

G8 848.02.99@1 Druckfeder @18 5 x 46

G9 1822.00.037

_
120.17.000
n

Blocksystem

|

ste o .
Benennung Stk. |

1
G4 1815.01.052{SK-Schraube M16x40DING33 | 2
DIN 127 2
SK-Mutter M 16~ DING34 | 2
Seilbegrenzung 1
1
Federstift @3 x 20 |

|116.17.100|Klinkengehause 1 |
HZ2 1120.08.2001Klinkenstange _ 1___,
H3 1120.00.016]Leitstange 1
H4 1116.00.006|Abruckleiste 2
| HO [848.02.0/6)Spannfeder 1
| HE6 [804.00.005|Lagerkugel & 8 2
H7 1822.00.016|Spannstift & 6 x 36 DIN 1481 1
| H8 1815.01.002|SK-Schraube M6x 35 DIN 931 1
| HI [815.21.043[ISKT-Schraube M 8 x 12 DIN 812

J 1116.15.000

JZ2 1116.15.200

Anhangekupplung | 1

J1 1116.15.100{Gehause der Anhangekuppiung

Bolzen der Anhangekuppiung

J3 815.01.044

{ J4 813.07.016r8ichermutterM 16

SK-Schraube M16 x 9(_)__ DIN 931_

1
1
1

107.13.000

K2 12_7.(2_._(_)_00Einfache D_re_hst_rickrolle

DIN 885 1-|

Einfache Strickrolle mit Ohr

K3 |846.00.052]

K4 1846.00.022

K5 1847.00.002]

Bremsschnur & 6 - weif}
Zuggriff @ 30 x 125

Kb 1810.06.011

Zugseile & 11
K7 1808.00.0111Seilklammer & 11 DIN 1142

Kupplungschnur & 6 - schwarz

K7 1809.01.011{Enpressklammer & 11
K8 [860.01.002]Seilkausche & 11 DIN 68399

K9 [100.00.026|Kettenanschiuf

KS 1809.02.008Parallelhaken P 10

2 |
1
1

K10 815.05_;009 SK-Schraut_)e Mox20 DING33
K111100.15.000

Doppelte Drehstrickroile

29, 04, 1998

03 -07- 1338




A10

- -ngfL,,.%O.‘?J.%B

EGV 40 A Art.116.00.000 iae%rﬁr;s%rggf 03.07.1998




ey

12017 00/Bocksystem | 1

116.17.100|Klinkengehause
120.08.2001Klinkenstange

.02.080)Seeger-Ring 80 DIN 472

801.00.008; Sicherungsblech MB 8 DIN 5416
802.00.008]Mutter KM 8 DIN 5416

116.12.000| Rollketiendeckel kpl.

X

C14 1813.01.008|SK-Mutter M 8 DING34 | 1

15 {813.07.010]Sichermutier M 10 D
3 | |C16 |815.05.029|SK-Schraube M10x 40 D
C17 1815.01.003]SK-Schraube M8x 60  DIN 931

MY

808 00.002{Leichtkette 1= 200 ~
848 02.077
811.03.008

@
n

S-Haken @ 2x 22
Scheibe & 8 DIN 9021
Schraube M8x 16 GF  DIN 75000

8

9
A10 1815.81.001

|

6 H

E7

z |=Z
&G

eyl ool

3
3
2

=

R

FORSTWINDE EGV 40 A Ersatzteilliste : FORSTWINDEF ¢#0A Ersatzteilliste
m Benennung Stk. m Benennung m m Benennung m m Stk.
A1 [116.01.000{Rahmen mit Rickeschild 1 4 | |65 [812.01.016|Federring B 16 5
A2 1| |oB [Br30t0tfsKMutler M6 DING34 | 2
A3 c10 Seibegrenzung 1
Ad C11 3802082\ Bremsaruckteder | 1
A6 2 | |c13[815.05017|sK-Schrabe M8x 25 DING33 | 1 E3 |1206001|Distanabichse@0x2 |+ || [ |
813.01.008 K '

i
el

—

120.00.016}Leitstange
116.00.000|Abriicklerste
848.02.076]Spannfeder

116.12.100|Rollkettendeckel geschw.
116.12.001| Gelenkwellenschutz

H4
5

——le

l

15.01.0451SK-Schraube M 8x 70 N 931

oo

O (0 |- O 1O 10 1 I (|
(o) | o

N
g
=k

1

808.00.008} Leichtkette 1= 750

T 1°C 1T
Cad

11.01.020{Scheibe @ 20 DIN 125 £14 HO [815.21.043ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912
13.21.012{Sichermutter M 12 DINSSOV | 1 2 | |J ]116.15.000|Anhangekupplung
--- 116.15.100} Gehause der Anhangekupplung

J2 1116.15.200|Boizen der Anhangekupplung
Seilrollengehause 1 01

313.07.016|Sichermutter M 16 DIN9S5 |

N

11 |C

Ki KB
12 |815.05.026|SK-Schraube M 10x 25 DIN 933 13.07.008|Sichermutter M 8 DIN 985
A13 |1812.01.010{Federring B 10 DIN127 | 4 11.01.006]Scheibe & 6 DIN 125 SK-Schraube M12x90 DINS31 | 1 6 1804.00.005|Lagerkugel @ 8
A14 |114.00.010]Bolzensbuchse ” 2 13.01.012{ SK-Mutter M 12 DIN 934 n Scheibe & 36 x § 2 | H7 1822.00.016|Spannstift & b x 36 DIN 1481
15 22.00.020fAbrickbichse E13 Rollkette 1" 16 B-1, 57 Gl. 1 H8 1815.01.002]SK-Schraube M6x35  DIN 831
1

||

A10 1815.01.034|SK-Schraube DIN 931

855.01.005|Bolzensicherung &5 I= 130

855.01.003

18 Bolzensicherung &5

1 1116.03.000{Kupplungshebel

SK-Schraube M16x 90  DIN 931 1

O
—_
Cn
L
S
O
¥ o
o

J3

D Kupplungsbolzen

116.00.110i Trommelachse

NEESEE
—
]
==
N |3
O 1O
RIS
— N
= |3
] ]
-

-

B1

—
L2

AP

S
Z|Z
& |8

809.00.011|Seilkiammer @ 11 DIN 1142

7 1803.01.011|Einpresskiammer & 11

8 {860.01.002{Seitkausche & 11 DIN 6899
N o e —
K9 [808.02.008]Parallelhaken P 10

K10 1815.05.003|SK-Schraube M6 x 20 DIN 833
K11 1100.15.000]|Doppeite Drehstrickroile

20.10.00
12 1116.19.004)Fishrungbusche
F13 1811.03.008]Scheibe 8 verz.
F14 12.108|Scheibe @ 26/ 14 x 3

F18

€D

&

il

A

v

3
R

00.022 Unterlagsscheibe

00.018
48.02.079
02.003|Bolzensicherung & 3
815.05.008{SK-Schraube Méx 1> D
813.07 0061 Sichermutter M 6 D
812.01.008{Federring B 8 DIN 127
DIN 933
12.01.012|Federring B 12 DIN 127 G2
15.05.074|SK-Schraube M12x 25 DINS33 G3
15.05.018|SK-Schraube M8x30  DING33 | 2 G4

Sicherungsstopset
Deckel & 110
Kupplungsfeder

2

lenkugeliager 6008.2Z DIN62S | 3

Riflenkugellager 6308 Z  DIN 62
N 47

o
~

800.03.034
02.068

o

~d N O 8 [0 NS ;3

11

o

B Kupplung| D6 [116.1100 Trommelabdeckung '- | ‘

Gleitlager 40 x 44 x 30 2 | (K1 [107.13.000[Einfache Strickrolle mit Ohr 2
o8 | 1550|Fubolzen Einfache Drehstickrol 2
R R e !

o7 Fa_|628.01.002]schmiemippel AM8x 1 DIN71412| 3 | K4 [846.00022Bremsschnur @6-weit |

B8 F9_|116.00008]Seirolentozer 2

89 |800.07.002|Axial-Kugellager 51108 DIN711 | 1 | |D12 Sicherungsblech :

Sichenngsstopsel al
Deckel@t0 Fi2
F3 ]

N

15

J

O

-Ring 68

Iﬁl§
&
:
gj o
5| |6
D
3
D

BN O

5
S
3

D17 | Schmiernippelkappe

[ 4

07.500

—_
—
o)

1

¥

Bremsspannschraube

.08.100]Bremshebel
22.00.007{Pendel
.00.011|Haltersbolzen
015|Bremsboizen @ 16
11.01.012iScheibe & 12 DIN 125

G
G

114.13.900| Untere Seilrolle kpi.
114.13.200}Gehause der unteren Seilrolle
114.13.004}Bolzen der unteren Seiiroll
Seilrolienhalter oben
|SK-Schraube M 16x 40 DIN 933

pEw S RN

N
2

03. 07. 1998

a—

()

gl
weule
o
il
b

D21
D22
2 | 1023

N

1

=t &

|I i
SSEIEESEEHE

o joo [oo
—
n
o
. %
g
~
2
O
- g
o)
3
=
o
>
o

L
—

o
g
LN
R
D

oo

0



EGV 40 A Art.116.00.000 o s | 03071008



FORSTWINDE EGV 40 A Ersatzteilliste FORSTWINDE EG\+ Ersatzteilliste e
m Art.Nr. {Benennung Stk.] |Pos| Art.Nr. |Benennung - Pos| Art.Nr. [Benennung Stk.| {Pos| ArtNr. |Benennung Stk.
- 116.01.0001Rahmen mit Rickeschild 1 813 07.012|Sichermutter M 12 D24 181220 001|Federring C 12,5 DIl 74361 | 4 1 1G> |81201.016[Federring B 16 DIN 127 !—;—f
A2 |114.12000|Unterlenkerbolzer ] 2 - 122 00.019|Distanzrohr ’ | 1G5 [81301016|SK-Mutter M 16 DING34 | 2
- Oberlenkerbolzen 1 122 07 555|Spannfeder 25 x 125 E 1116 06.000]Gehause mil Zapfwelle kp! 1[G/ {11413 810]Seibegrenzung

—

116.06.200{Aninebswelie mil Ketlenrad H 1 (G8 1848 (2 093; Druckfeq-er D251 125x 45

- 122.18.000| Schutzgitter - 848.02 082}Bremsdruckfeder

- 122.21.000| Dreieckschutz C12 1848 02 075|Spualfeder _ EZ2 (11600300 Zapfwellengehause {69 182200 037|Federstift @3 x 20 o
- 855.03 004 Kiappsplint & 8 mil Kette und Splint 2 1 1C13 [815.00 017}SK-Schraube M8 x 25 DI S833 E3 1122.06.001 Distanzbichse @ 40 x 2 f .
- 808.00 002jLeichtkette 1= 200 o 2 { 1€14 1813 01.008)SK-Mutter M 8 Dl 934 803 02 080[Seeger-Ring 80 DIk 472 | 1 H 112017 DOOIBlockayslem o .....,_[ |
| - 848.02. 077*8 Haken & 2 x 22 5 | {C15[813.07.010|Sichermutter M 10 DI 985 £ES |801.00 0084 Sicherungsbiech MB 8 DIN 5416 | 1 I116 17.100Kiinkengehause _ 1
- 811.03 008) Scheibe @ 8 OIN9021 | 3 1 1C16 181505 029{SK-Schraube M 10x 40 DIN 933 E6 FIBOZ 00.008)Mutter KM 8 DI 5416 1 1 HZ 1120 08 200|Klinkenstange T |
A10 1815 81.001)Schraube M8x 16 GF  DIMN 75000 | 4 [ 1C17 {815.01.003[SK-Schraube MB8x60  DiNI31 116.12 OOOIRoIlkeIIendﬂckel kpl [ 1 H3 1120 00 016{Leitstange ) MT
A11 1808.00 008 Leichtkelte 1= 750 2 1 [G18 1815.01 045/SK-Schraube M8x 70  DIN 931 116.12 100[Rollkettendeckel geschw | H4 _116_00_006lAbruckleiste .
A12 181505 020iSK-Schraube M 10x 25 DIN 933 C19 1813.07.008} Sichermutter M8 DIl 985 Gelenkwellenschulz 1 ‘}—5 r848_0? 076 Spannfeder
812.01.010{Federring B 10 DIN 127 1 4} |C20811.01.006|Scheibe & 6 DIM 125 SK-Schraube M 12 x 90 DIM 831 1 HE 1804 00 005iLagerkugel @ 8 -
A14 1114 00 010} Bolzensbuchse 2 C22 1813 01.012|SK-Mutter M 12 D1l 934 Scheibe @36 x 5 7 H/ 1822 00 O16_Spanns;f! D Hx 3o m_gl‘%l 1481 | 1
A15 1823.00.0181Splint @ S x 20 DI 34 CZ3 Abruckbuchse o 805*01.009‘R011kette 1"168-1. 5/ Gl 1 HB 1815 01 002) SK-Schraube M6 x 35 | [;H 931 7 |
A16 1815 01 034]SK-Schraube DI 931 1G24 1811.01.020|Scheibe & 20 DIN 125 | E14 1806.01.509| Verbindungsghed 1" 16 B-1 {1 HZ 1815 21 043|1SKT-Schraube MBx 12 DINS12 | 2
A17 1859 01.005Bolzensicherung @5 i= 130 C32 {813 21.012|Sichermutter M 12 DIl 980V 800.03 040)Rillenkugellager 620827  DING25 | 2 J 1116_15 0C0] Anhangekupplung 1 1
A18 |855 01.003|Boizensicherung @5 - | | o Jt 1115 15 100{Gehause der Anhé‘.r;;kupplung ns
| | - D1 1116.03.000|Kupplungshebel IF 116.139 000 Seiliolle kpl | 1 2111615 2C0{ Bolzen der Anhangekupplung BN
Bt 111600.110| Trommelachse i T‘S? 122_00.016Il—(upplungsbﬂl_ze_n L 1116 12 100 Seilrollengehause VP [81001 044)5K-Schraube M16 x 80 DING3T 1 1 |
B2 111602 100’Kenenrad | _ T 1 103 {116 201001 Druckplatte rgil bolzen - 116.19 001{Seilrolle “ Z !Jd 813 07 015[SichermutleiM 16 DIN 885 1
122 04 100}{Kupplung | 1| 1D6 Trommelabdeckung |1 F3 |116.19.003|Seirollenachse | 1] L - |
B4 [122.04 200{Kupplung 1i o f 116 18 100[Fult B 2 F4 1801.10.040{Glettlager 40 x 44 x 30 2 | 1Kt 110713 600} Einfache Stnckrolle mit Ohr 12
113.05.000|Seiltrommel 1| 120.15 SC0{F ufibolzen o | 2 lF_S__HSJQ,OOS Anlaufscheibe 40 x 65 x 1.5 4 | |K2 12707 000jEinfache Drehstrickrolle | 2 |
Bo 116 0001 1]Distanzbﬂchse & 40 x 14 f 112213 C00{ Druckwinkel F7 111613 200 Seilfuhrung ] 3 K3 _84’5 OOOS?_KUpplunaschnur & 6 - schwarz it
1B7 1848 02 083 Druckfeder 122 00 006{Gelenkwellenhaken (F8 1828 01 002{Schmiernippel AM 8 x 1 ~ DIE71442] 3 K4 1846 00 027 Bremsschnur @ 6 -weill 1
B8 1843 01.009|Beschulzunasref - 822 00.025{Spannstift & 4 x 20 DIl 1481 FS 1116.00.008]Seilrollenbolzen 1 Ko 84700002} Zungriff @ 30x 125 w [__ZJ
M 800.07 002/ Axial-Kugellager 51108 DI 711 1012 122 00.023[Mutter M 40 x 2 o F10 120“00.005!S|cherung':3piecp I} (K6 181006011 2ugsele @11 Y
m 800.03 062|Rillenkugellager 600827  DIN625 | 3 | D13 122 00.022|Sicherungsstopsel | F11 1120.10.003{Unterlagsscheibe 1] (K7 |808 CO.011| Sedklammer & 11 DIN 1142 | 3
B11 1800.03 034|Riflenkugellager 6308 Z  DIN625 | 2 lDM |122,00.018 Deckel @110 F12 1116.19.004)Fuhrungbusche 2 | 1K/ 180901011 Enpressklammer & 11 l 1
B12 {803.02 068{Seeger-Ring 68 _ Dini 472 1 1 | 1D15 [848 02 079{Kupplungsfeder ) F13 1811.03( %§!Scheibe 8 verz H | 4 1 K8 1860 01002[Seilkausche & 11 DI 68YY | 1 |
o 1010 1855 02.003}Bolzensicherung & 3 - 2 F14 103012 109[Schetbe O 26/5 14 x 3 R EARLE { 100 00 026 Kettenanschiul N 1
C1 111607 500{Bandbremse _ 1 D17 181505.008{SK-Schraube M 6 x 15  DINEG33 _§___[ F18 {846 00 061{Schmiernippelkappe 3 1KY 180902 08 {Paraliethaken P 10 5 1
C2 122 08 300{Bremsspannschraube 1 D18 1813 07 006/ Sichermutter M 6 D985 | 8 “ { (K10 181505 COBISK-Schraube M6 x x20  DIMB33 K
Bremshebel 1019 1812 01.008|Fedemng B 8 D27 n G 111413 900 Untere Setlrolie kpl PV KI 106 15 000 Doppelte Drehstrickrolle | 1]
C4 112200007 Pendei 2 020 815.05.013_5K~Schraube M8x 15 D933 G1 |1 14._13.200 Gehéu_se der unteren Seilrolle 1 30. 08. 1368
C5 1122 00 011{Haltersbolzen 021 1812.01.012|Federring B 12 DIM 127 G2 111413 004|Bolzen der unteren Seilrolle 1 1
Bremsbolzen & 16 1| |D22181505074)5K-Schraube M 12x 25  DIN 833 G3 {118.16 500{ Seilrollenhalter oben I 1
@ C7 [81101.012|Schebe @ 12 DIN125 | 2 | |D23 81505 018{SK-Schraube M8x30  DINGB33 | 2 G4 181501 052|SK-Schiaube M16x 40 DIN O3 | 2




haw
oD A S

NAMAVAARL N L. . .
SRR \ 7 u
NS S S SN . - .

Al RRRRRRw

\ RN

Fabr.Nr.Serial N°
0001-214/1

Art.116.00.000

I

faa_

L_' EGV 40 A




4

olojolalo o
w1 QD o

FORSTWINDE EGV 40 A
Art.Nr.

Pos

Ersatzteilliste
Art.Nr. |Benennung =

Benennung

A2 (11412000
A3 (12213100

Ad

F»
il
L -

aa

A13
14
15
A16

=

315

A18
A19

B1
B2
B3
B4

el
i
o2
>
3

Bo
B7
B8

EE

0
B11

1
2

5
Cb

11.01.012{Scheibe & 12 DIN 125

13.07.012|Sichermutter M 12 D
otg|Distanzrohr

)

Rahmen mit Ruckeschild

=
R

PO

114.12.000} Unterlenkerbolzen
Oberlenkerbolzen

Schutzgitter

Dreieckschutz

Klappsplint & 8 mit Kette und Splint
Leichtkette 1= 200

S-Haken @ 2 x 22

03.008{Scheibe @& 8
Schraube M8x 16 GF  DIN 7500

Leichtkette |=
SK-Schraube M 10x25 DIN 93
Federring B 10
Bolzensbichse

Splint @ Sx 20
SK-Schraube
Bolzensicherung &5 I= 130
Bolzensicherung &5
SK-Schraube Mo x 12

NOSERNEE
— |
N

e
L
il

X
21818

O
b
-
QO
IW‘Nl

Mo
N

o [ oo
& |8

oo

Q |o
il e
oo

'_'h

IR
S 0D N

o

N

3 (R

-

13.01.008[SK-Mutter M8 DINS34 | 1
13.07.010[Sichermutter M 10 DINGB5 _
815.05.020|SK-Schraube M10x 40 DING33 |
315.01.003|SK-Schraube M8x60  DIN931 | 1
815.01.045|SK-Schraube M8x70  DING31 _
813.07.008|Sichermutier M8 DINGB5 | 3

2077

o

DIN 902 C15

A

O
s
—

EEERE
1

O

EEIE

.81.001

o
g
N

026
812.01.010
010
823.00.019
815.01.034
A17 1855.01.005
01.003
815.81.004

]
=

DIN 127 C19

13.01.012}SK-Mutter M 12 DiN 934

0

01.020iScheibe & 20 DIN 125
21.012{Sichermutter M 12 DIN 980V

SIE]

-l .

DIN 94

IN 931 CZ3

iﬁ
=

)OO
¥ I N
o

ol .

116.00.110} Trommelachse

16.20.100| Druckplatte mit bolzen
116.11.000{ Trommelabdeckung

1M618100Fe |2
120.15.501 | Fullbolzen 2

122.19.

122 .00.006]| Gelenkwellenhaken

822.00.025|Spannstift & 4 x 20 DIN 1481

122.00.023{Mutter M 40 x 2

122.00.022|Sicherungsstopsel 1

122.00.018{Deckel @ 110

848.02.079{Kupplungsfeder

855.02.003{Bolzensicherung & 3
815.05.008|SK-Schraube M6 x 15 DIN 933
13.07.006} Sichermutter M 6 DIN 985

812.01.
815,

Kettenrad

“
Oy ]

122.04.100
122.04.200
119.05.000
116.00.011
848.02.083
843.01.012

Kupplung |
Kuppliung

Seiltrommel
Distanzbtichse & 40 x 14
Druckfeder
Beschitzungsrelf

800.07.002| Axial-Kugeilager 51108
Riflenkugellager 6008.2Z DIN 625
DiN 625

DIN 472

=
O

i

I
(.

O

DIN 711

03.062
.03.035}Rillenkugellager 6308 Z

-Ring 68

AE
=HE

g

(D

ﬂ
—

O
&)

I
"

O

116.07
122.08 300} Bremsspannschraube
100{Bremshebel
/|Pendel

122.00.011
22.00.015

P
5
=

.H

—
@O

(o

013|SK-Schraube M8x 15  DING33
812.01.012iFederring B 12 DIN 127
15.05.074iSK-Schraube M 12x 25 DIN 933

Haitersbolzen
Bremsbolzen & 16

I

“‘l

S56|Spannieder 26%125
o82lBremsruckleder
Bispralieder
17|SK Schraube M8x 25 DING33

e

006} Schetbe & 6 DIN12S | 2

.

playrianis il

0001 Druckwinkel

-_l

008 Federring B 8 DIN 127

n

FORSTWINDE E /
m Art.Nr. [Benennung -

~40 A

IN 933

D23 1815.05.018|SK-Schraube M8x30 D
D24 1812.20.001|Federring C 12,5

DIN 74361

E 116.06.000{Gehause mit Zapfwelle kpl.
116.06.200[{Antnebswelle mit Kettenrad

116.06.3004 Zapfwellengehause
Distanzbichse @& 40 x 2

E2
22.06.001
080]Seeger-Ring 80

S

FEE

.00.008|Mutter KM 8

—
MO

h 1ON | D

116.12.100

E9 {116.12.001

F1 1116.19.100]Seilroliengehause

e

-

DIN 47
DIN 5416
DIN 5416

||

02
.00.008}Sicherungsblech MB 8

116.12.000{Rollkettendeckel kpl.
Rolikettendeckel geschw.
Gelenkwellenschutz

£10 SK-Schraube M 12x90  DIN 931

122.06.002| Scheibe @ 36 x 5

805.01.009|Rollkette 1 16 B-1, 57 Gl
806.01.509|Verbindungsglied 1* 16 B-1
800.03.040 Rillenkugeliager 620827  DIN 625
F[116.19.000|Seirollekpl.

i

815.21.043|ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912

.
815.01.044|SK-Schraube M16x %0  DIN 93

Sei

813.07.016/Sichermutter M 16 DIN 985

Sei

rollenachse

F4 [801.10.040]Greitlager 40 x 44 % 30 |
116.19.005|Anlaufscheibe 40x 85 15

116.19.200|Seilfuhrung

828.01.002|Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412

116.00.008] Seilrolienbolzen

120.00.005(Sicherungsblech

120.10.003|Untertagsscheibe
116.19.004|Fahrungbusche
811.03.008|Scheibe 8 verz.

030.12.105|Scheibe @ 26/ 14 3

Schmiemippelkappe

F18 1846.00.061

14.13.900
1
2

&

EIRIEE]

"
]

n

o [ [ [ = |

||
'

Untere Seilrolle kpl.

14.13.200]{ Gehause der unteren Seilrolle
14.13.004|Bolzen der unteren Seiirolie
18.16.600} Seilrolienhaiter oben

-A'A

A

Ersatzteilliste

Pos| Art.Nr. |Benennung | Stk. | -
G4 |815.01.052|SK-Schraube M 16x 40 DINS33 | 2
GS Federring B 16 DIN127 | 2
G5 SK-Mutter 16 DING34 | 2
G/ [114.13.810|Seilbegrenzung 1
G8 [848.02.093|Druckfeder @ 257 D 12,5x 45 f

e

G 1822.00.037|Federstift @3 x 20

120.17.000]Blocksystem
116.17.100| Klinkengehause
120.08.200]Klinkenstange
H3 [120.00.016]Leitstange

H4 1116.00.006}Abrickleiste
Ho 1848.02.076{Spannfeder

-6 {804.00.005{Lagerkugel @ 8

7 |822.00.016]|Spannstift & © x 36 DIN 1481
M8 1815.01.002}SK-Schraube M6x 35  DIN 931

.
™D

1

J  1116.15.000] Anhangekupplung

J11116.15.100}Gehause der Anhangekupplung
116.15.200|Bolzen der Anhangekupplung

Pl el

"

K1 [107.13.000|Einfache Strickrolle mit Ohr
KZ |127.07.000|Einfache Drehstrickrolle
K3 1846.00.052|Kupplungschnur & 6 — schwarz

1

P

845.00.022{ Bremsschnur @ 6 - weil 1
847.00.002| Zugariff @ 30 x 125

810.06.011| Zugseile @ 11

K7 1809.00.011[Seilklammer & 11 DIN 1142
809.01.011|Einpressklammer & 1

8 1860.01.002ISeilkausche & 11 DIN 6899

10000026|Ketlenanschi8
80902 008|ParallhakenP 10
10 [815.05 008|SK-Schvaube Mx 20 DING33 | 4
11 ]100.15 000 Doppette Drehstickrole

9.09.18

AR
w0 | <O

A

w
@D



abr.Nr.Serial N°

|

4280 - 4449

EGV 40 A jArt.116.00.ood

19. 03. 2001

/

/’7’/’// '

7

=gl

>

7

4,
i

N/

\/

N\

7

N

‘\“\\

N

7

A

7

NN S
N A
A

A
AN

NSNS
AN UWN

ML

AR
AN

NS S S SN OSY
SN S S SSS (S
LT
AN S SN S

AN

A AN
N AN NS
AR

N

VAR

AN

y

A

VAR

RN

R

A

A AN
N

R

NN N

TR

N

NN
N




SY

)
N
N3
S
<

FORSTWINDE EGV 40 A Ersatzteilliste N

mm m Art.Nr. !Be“nennung | St

116.01.000|Rahmen mit Ruckeschild 7 [811.01012]Scheibe @12 DIN125 | 2
- 114.12.000] Unterlenkerbolzen 813.07.012]Sichermutter M 12 DIN 985

A2
A3 }122.13.100]Oberlenkerbolzen C9 {122.00.019}Distanzrohr

122.18.000] Schutzgitter C10 1122.07 555|Spannfeder 25 x 125

122.21.000| Dreieckschutz 11 |848.02082|Bremscruckfeder | 1
855.03.004|Kiappsplint & 8 mit Kette und Splint | 2 | |C12 {848.02.075 f
808.00.002] Leichtkette I= 200 2 | |c13 [815.05.017|SK-Schraube MBx 25 DIN933 | 1
A8 |84802.077|S-Haken @ 2x 22 5
A9 C15 [813.07.010/Sichermutter M 10 DING85 | 1

10
C18 |815.01.045|SK-Schraube M8x70  DING31 | 1
o
C22 |813.01.012|SK-Mutter M 12 DIN 934
023 [12200.00|Abrickpachse | 1

3
1
1

Sl felb g

il
N
B

6
A7

N

i

A16 1815.01.034}SK-Schraube DIN 931
A17 |855.01.005|Bolzensicherung @5 1= 130 2 | {c24 [811.01.020|Scheibe @ 20 DIN125 | 1
A18 1855.01.003|Bolzensicherung &5 1 | |C32]813.21.012|Sichermutter M 12 DIN 880V

A9 I e
| | ot |t1603000)Kupngshebel |1
B2
06 |116.11.000[Trommelabdeckng | 1

B¢ [12204200)kepphngt | 1 | |o7 [11618.100(Fus :
E 119.05.000 Seiltrommel 120.15.501|Fulbolzen

16.00.011|Distanzbuchse & 40 x 14 122.19.000} Druckwinkel
848.02.083|Druckfeder 122.00.006|Gelenkwellenhaken

843.01.012]Beschatzungsreif 822.00.025{Spannstift & 4 x 20
9 1800.07.002}Axial-Kugellager 51108  DIN711 | 1 | 1D121122.00.023|Mutter M 40 x 2

800.03.062|Rillenkugellager 6008272 DIN625 | 3 | {D13 1122.00.022}Sicherungsstopsel
03.035|Rillenkugellager 6308 Z  DIN 625 D14 1122.00.018{Deckel & 110

i'
o |~

B/

S
—_ D

“I

.'

DIN 1481

i

Qo
—
-

B11 |800.03035
Seeger-Ring 68 DIN472 | 1 | {D15 {848.02.073{Kupplungsfeder

- D16 |85 02 003{Bolzensicheng @3 | 2
Ct_|116.07 500|Banchremse
C2 [122.08.300{Bremsspannschraube 1 u
C3_|12208 100|Bremshebel 1 | [D19]81201.008|FeceringB8  DINTZ7 | 6
C4_[12200,007|Pence 2 | D20 815.05.013|k-Schraube M8x 15 DINGG3 | ¢

2 | {021 |812.01.012|Federring B 12 DIN 127
815.05.074|SK-Schraube M 12x25  DIN 933

Haltersbolzen
122.00.015{Bremsbolzen & 16

FORSTWINDE E/ ¢~ Ersatzteilliste

Pos|{ ArtNr. |Benennung _ Stk. m Art.Nr. [Benennung _LStk.;_‘
023 {815.05.018{SK-Schraube M8x 30  DINS33 | 2 | 1G4 [122.01.603{SK-Schraube Mi2 - Z
D24 {812.20.001[Federring C 12,5 DIN 74361 4  |G5 |812.01.016]Federring B 16 _DIN127 1 2

116.06.000|Gehause mit Zapfwelle kpl. 1 114.13 810|Seilbegrenzung 1
116.06.200| Antriebswelle mit Kettenrad 1 | |o8 [848.02.093Druckfeder @ 25/ @ 125 45

59 [622.00.037|Federsit @3 x 20
I

1
801.00.008|Sicherungsblech MBS~ DIN5416 | 1 116.17 100|Kiinkengehause | 1
a 802.00.008]Mutter KM 8 ~_DINJ416 | 1 120.08.200|Kiinkenstange 1

Rollettendectel kol MO [120000f6Leitstange | 1
E8 |116.12.100|Rolketindeckelgesctw. | 1

116.12.001 | Gelenkwellenschutz n 848.02.076]Spannfeder
815.01.020|SK-Schraube M 12x %0 DIN 931 HG  |804.00.005Lagerkugel & 8 _
DIN 1481

122.06.002|Scheibe & 36 x 5 2 | [H7 1822.00.016{Spannstift @ 6 x 36
£13 [805.01.009|Rollkette 1* 16 B-1, 57 Gl 1 | |H8 [815.01.002]SK-Schraube M 6x 35

DIN 931
806.01.508| Verbindungsglied 1" 16 B-1

815.21.043|ISKT-Schraube M8x 12 DIN 912
£15 1800.03.040|Rilenkugellager 620822 DIN625 | 2 | |4 |116.15.000|Anhangekupplung
1

. 1J1 1116.15.100{Gehause der Anhangekupplung
F]116.19.000]Seilrolle kpl.

F1 Seilroliengehause

Seilrolle

Seilrollenachse

Gleitlager 40 x 44 x 30
Anlaufscheibe 40 x 65 1,5
F7 Seilfuhrung 3

116.15.2001 Bolzen der Anhangekupplung

12

3 [815.01.044|SK-Schraube M16x90 DING31 | 1
154 813.07.016| Sichermutter M 16 DIN 985
107.13.000| Einfache Strickrolle mit Ohr

K2 {127.07.000|Einfache Drehstrickrolle
846.00.052[Kupplungschnur & 6 ~ schwarz

[

F8 {828.01.002|Schmiernippel AM8x 1 DIN 71412 K4 1846.00.022|Bremsschnur & 6 — weill
116.00.008|Seilrollenbolzen K5 |847.00.002| Zuagriff @ 30 x 125

| M

K6 |810.06.011|7Zugseile & 11

7 1809.00.011|Seilklammer & 11
K7 1809.01.011{Einpressklammer & 11
K8 1860.01.002}Seilkausche & 11

Sicherungsblech

Unterlagsscheibe

FUhrungbusche

Scheibe 8 verz.
14

D

DIN 1142

el
maralle

.H
||

DIN 6899

030.12.105|Scheibe @ 26/ 14 x 3 K9 [100.00.026|Kettenanschiu
846 00 061 |Schmiemippelkappe K9 [809.02.008|Paraliethaken P 10 |
-- o K10 1815.05.009|SK-Schraube M6 x 20 DING33 | 4
114.13.900{Untere Seilrolle kpl. 1 K11 ]100.15.000{Doppeite Drehstrickrolle _ 1]
G1 1114.13.2001Gehause der unteren Seilrolle 1 18. 03. 2001
114.13.004Bolzen der unteren Seilrolle | 1 »

- _65- 2Uat
122.01.600] Seilrollenhalter oben 1 B -¢



——
0
P ||
77
|
Wesssseis
|
1 E *
: ” E\m ‘J |
295 -—
|7
ggf
55 " |

Art.116.00.000 | anr-senal N 08. 06. 2001




FORSTWINDE EGV 40 A Ersatzteilliste
Art.Nr. [Benennung m Art.Nr. Benennung | |
Rahmen mit Riickeschil 811.01.012|Scheibe @ 12 DIN 125
Unterlenkerbolzen 2 813.07.012{Sichermutter M 12 DIN 985 .
- Oberienkerbolzer 9 [1200019Distanarohe | 1
122.18.000| Schutagitter 10 -
Dreneckschutz
6 Klappsplint & 8 mit Kette und Spiint | 2 | |C12
808.00.002] Leichtkette = 200 C13 {815.05.017|SK-Schraube MBx 25 DIN933 | 1
848.02.077|S Haken @2x 22 C14 [81301.008|Sk-MutterM8 DN | 1
Sche=be@8 OIN021 | 3 | |15 [813.07010]Sichermutier M 10 DINGBS | 1
Schraube MBx 16GF DIN75000 | 4 | |C16 [815.05.000|SK-Schraube M 10x40 DING33 | 1
Leichtkette 1= 730 815.01.003 n
A12 [815.05.026|SK-Schraube M 10x 25 DIN 933 C18 |815.01.045 -
812.01.010|Federring B 10 DIN127 | 4 13.07.008|Sichermutter M8~ DING&S | 3
Bolzensbichse 1101 006
Splint @ 5x 20 DIN 94 813.01.012 n
815 01.034|SK-Schraube DIN 931 -
t|ororonfschebe @0 D125 | 1
ll -
A19 [815.81004|Sk Schvawe Mex 2 | 2 ——-

--—. 116.03.000|Kupplungshebel K

- 1600.110/Trommelachse | 1 122 00 016|Kuppungsbolze -
B2 [11602100)Kettersd | 1| [03 [11620 100

M- -
B¢ [12204200)Kupoungh |1 [for jieserooles |2
B5 |11905000)Seitvommel | 1| |08 [101580fFubbolzen |2
E- oo [z remofonconel | 1

87 |84802083|Druckleder | 1| D10 [122.00.006|Gelenkwellenhaker g
m 843.01.012}Beschutzungsref - D11 1822.00.025{Spannstift & 4 x 20 DIN 1481 -

E Avial-Kugellager 51108 DIN 711 - -II

D13 [12200022|Sicherungsstopsel | 1
800.03.035|Rillenkugeliager 63087 DIN625 | 2 |

B12 |803.02.068|Seeger-Ring 68 DIN472 | 1 1

sl

T

ﬁﬁﬁl
P N

n
g
on

AS

Qo

|I

S 2
C1 |116.07.500|Bandbremse 1
c2 |122.08 300|Bremsspannschraube D18 |813.07.006|Sichermutter M 6 DIN9SS5 | 8
-- D19 |81201.008|FederingB8  DIN127 | 6

ce [12200007)Pencel |2 ﬂ
3 Bremsboizen @ 16 1

FORS TWINDE EGF 1

m Benennung Stk.
815.05.018|SK-Schraube M8x30  DIN 933
812.20.001{Federring C 125 DIN 74361 -

Scheibe 20 DIN6798J| 1 ||

Ersatzteilliste

Pos| Art.Nr. _Benennung o Stk.
G4 1122.01.603|SK-Schraube M12 2
G5 1812.01.016|Federring B 16 DIN 127 2

- 116.06.000| Gehause mit Zapfwelle kpl 1| |67 [114.13.810|Seibegrenzung
m 116.06.200] Antriebswelle mit Kettenrad - a 848.02.093]Druckfeder @ 256/ & 12,5 x 45
822.00.037|Federstift @3 x 20

Seeger-Ring 80 DIN 472 1
Sicherungsblech MB 8 DIN 5416

- 116.12.001| Gelenkwellenschutz

815.01.020|SK-Schraube M 12x 90  DIN 931
122.06.002| Scheibe @ 36 x 5

Rollkette 1* 1681, 57 Gi.

509} Verbindungsglied 1* 16 B-1
800.03.040}Rillenkugellager 6208.2Z  DIN 625

I
H[120.17.000

Blocksystem
. 116.17.100|Klinkengehause

1
E6 [B0200.008|Motler kM8 DINS416 | 1 | fH2 120,08 200]Kirkenstange
E7_|116.12.000]Rolkettendeckelkpl. | 1 - Listangs
E8 [116.12.100|Rolketiendeckelgeschw. | 1 | | 11600
ERRC

I
1
1

1

1

2

848.02.076|Spannfeder i
HE [804.00.005|Lagerkugel & 8
H7 |822.00.016|Spannstift @ 6x36  DIN 1484

815.01.002!SK-Schraube M6x 35  DIN 931 1

HI [815.21.043|ISKT-Schraube M8x 12 DING1Z | 2
116.15.000]| Anhangekupplung -

116.15.100

Gehause der Anhangekuppiung -

-- --
F1_[116.10.100]Seirollengehause | 1 .-

F2 |116.19.001Seilrole | 2 813.07.016|Sichermutter M 16 DIN 985
- 116.19.003| Seilroflenachse 1

. Gleitlager 40 x 44 x 30
- 005} Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5

71 [rto 10z 84600052 1
846.00.022 1

- 828.01.002|Schmiernippel AM8x 1 DIN 71412
- 116.00.008] Seilrolienbolzen

120.00.005]Sicherungsblech 1 810 06.011{Zugseile & 11
120.10.003|Unterlagsscheibe 18090001 Seﬂklammer & 11 DIN 1142

107.13.000

Emfache Strickrolle mtt Ohr

127 .07.000]Einfache Drehstrickrolle

Kupplungschnur & 6 — schwarz

847.00.002( Zuggrniff @ 30 x 125 -

e I
008|Scheibe 8 verz.

P14 [030.12.105|Schebe 82612 14x3 | 2
M&hmwmmpelkappe =

-

--
200]Gehause der unteren Seilrolle 1
Bolzen der unteren Seilrolie
- 600|Seilrollenhalter oben

PR T Y

1

3

1809.01.011 E:npressklammer 11 1

K8_|86001002|Seikausche @ 11 DIN63%S | 1

K9 1100.00.026Kettenanschiufl [

§K9 lBOQ.OZOOB Parallelhaken P 10 1

K10 [815.05.009{SK-Schraube Mo x20  DING33 | 4
K11 |100.15.000|Doppette Drehstrickrolle
08. 06. 2001




	(1) ab 1994-10-18
	bild
	liste

	(2) ab 1995-05-22
	bild
	liste

	(3) ab 1995-09-13
	bild
	liste

	(4) ab 1996-04-01
	bild
	liste

	(5) ab 1996-05-13
	bild
	liste

	(6) ab 1996-10-17
	bild
	liste

	(7) ab 1996-11-28
	bild
	liste

	(8) ab 1997-02-15
	bild
	liste

	(9) ab 1997-02-17
	bild
	liste

	(10) ab 1997-04-01
	bild
	liste

	(11) ab 1997-08-13
	bild
	liste

	(12) ab 1998-07-03
	bild
	liste

	(13) ab 1998-09-30
	bild
	liste

	(14) ab 1999-02-03
	bild
	liste

	(15) ab 2001-03-13
	bild
	liste

	(16) ab 2001-06-08
	bild
	liste


